
Ruční řezací technika a stříhárenská technika
Řezačky na textil a pod. materiály (ruční, kotoučové, vertikální)

BOSCH GSG 300 - vertikální řezačka na Molitan ®  a PUR pěny (více typů) od Kč 16250,- bez DPH

1010000   - Samostatný modul BOSCH GSG300 Kč 16250,-

  - Vedení BOSCH GSG300 pro řez 130 mm Kč 3192,-

  - Vedení BOSCH GSG300 pro řez 200 mm Kč 3010,-

  - Vedení BOSCH GSG300 pro řez 300 mm Kč 3290,-

  - Pilový list 130 mm pro BOSCH GSG300 Kč 910,-

  - Pilový list 200 mm pro BOSCH GSG300 Kč 1064,-

  - Pilový list 300 mm pro BOSCH GSG300 Kč 1640,-

01008860 Bosch GUS 12V-300 Professional - universální akumulátorová řezačka s kufrem Kč 6470,- bez DPH

CS 15 - kotoučová řezačka s horkovzdušným agregátem na poptání

1004000 CSEPEL CS 539 / 10 - kotoučová řezačka (400V) Kč 16900,- bez DPH 

01004200 CSEPEL CS 539 / 15 - kotoučová řezačka (400V) Kč 31400,-  bez DPH

CSEPEL CS 539 / 15 - kotoučová řezačka s vícehranným nožem (upravená na zakázku) Kč 37500,- bez DPH

1004300 CSEPEL CS 539 / 20 - kotoučová řezačka (400V) Kč 35500,- bez DPH

Dayang CZD 103-10 - vertikální řezačka 10 palců - kopie KM KS EU 10 na poptání

Dayang CZD 103-6 - vertikální řezačka 6 palců - kopie KM KS EU 6 Kč 14900,- bez DPH

Dayang CZD 108-5 - vertikální řezačka 5 palců - kopie KM KS EU 5 Kč 11900,- bez DPH

1001500 E.C. Cutter BB1 - ruční elektrické aku vibrační nůžky, řezačka Kč 3304,- bez DPH

HF 125 - prořezávací kotoučová řezačka (upravená na zakázku) na poptání

HF125 - pro řez vzorků plastových hadic  (upravená na zakázku) na poptání

HF125 pro řez rolí do hloubky - ořez  (upravená na zakázku) na poptání

01005100/1 HOFFMAN HF 100 - kotoučová řezačka již nenabízíme

1005200 HOFFMAN HF 125 - kotoučová řezačka již nenabízíme

1005000 HOFFMAN HF 60 - kotoučová řezačka již nenabízíme

HOFFMAN HF 60 S - vertikální řezačka Kč 13850,- bez DPH

01006200 KM KRA 5 - kotoučová řezačka Kč 40400,- bez DPH

01006250 KM KRA 6 - kotoučová řezačka Kč 41500,- bez DPH

KM KS AUH 6, 7, 8 - vertikální řezačky na těžké materiály (originál) od Kč 49100,- bez DPH

  - Vertikální řezačka KS AUH 6 - 110 mm, 16 Kg Kč 49100,-

  - Vertikální řezačka KS AUH 7 - 125 mm, 16.5 Kg na poptání

  - Vertikální řezačka KS AUH 8 - 160 mm, 17 Kg na poptání

1006400 KM KS AUV 8 - vertikální řezačka s automatickým broušením (originál) Kč 45900,- bez DPH

1006600 KM KS EU 5 - vertikální řezačka s automatickým broušením (originál) Kč 39900,- bez DPH

KM KS FX 5, 6 - vertikální řezačky s plynulou regulací otáček (originál) od Kč 42700,- bez DPH

01006300   - Vertikální řezačka KS FX 5 - 85 mm Kč 42700,-

01006380   - Vertikální řezačka KS FX 6 - 110 mm Kč 43100,-

KM KS GX 6, 7, 8, 10, 13 - vertikální řezačky s plynulou regulací otáček (origin od Kč 62000,- bez DPH

  - Vertikální řezačka KS  GX 6 - 110 mm Kč 62000,-

  - Vertikální řezačka KS  GX 7 - 135 mm Kč 62000,-

1006450   - Vertikální řezačka KS  GX 8 - 160 mm Kč 62000,-

  - Vertikální řezačka KS  GX 10 - 210 mm Kč 63800,-

  - Vertikální řezačka KS  GX 13 - 290 mm Kč 68400,-

1001000 KM PC-700H Procut - ruční vibrační nůžky (bezbateriové) Kč 8290,- bez DPH

01006100 KM RS 100 OCTA - kotoučová řezačka (originál, pro vícesměnný provoz) Kč 14900,- bez DPH

KOMPLETNÍ SERVIS VŠECH ZNAČEK ŘEZAČEK na poptání

1008200 Kotoučová řezačka ALLSTAR AS 350 již nenabízíme

Kotoučová řezačka SULEE RC 280 již nenabízíme

Kotoučová řezačka VIBROMAT S-58 již nenabízíme

01020000 Kuris BOM 101 - kotoučová řezačka Kč 42300,- bez DPH

Kuris BOM 30 - kotoučová řezačka Kč 33340,- bez DPH

Kuris KV 1602 E/U - vertikální řezačka Kč 138705,- bez DPH

Kuris KV 1605 E - vertikální řezačka Kč 46300,- bez DPH

Kuris KV 700 - vertikální řezačka Kč 87865,- bez DPH

1



Kuris KV 900 - vertikální řezačka Kč 107955,- bez DPH

01012200 Kuris Novita Standard - ruční kotoučová řezačka Kč 16715,- bez DPH

1021000 Kuris Novita Super - ruční kotoučová řezačka Kč 22045,- bez DPH

01005100/1 NTH-100R - kotoučová řezačka na textil s regulací otáček Kč 17430,- bez DPH

1005200 NTH-125R - kotoučová řezačka na textil s regulací otáček Kč 17810,- bez DPH

PKR 240 - průmyslová kotoučová řezačka od Kč 33500,- bez DPH

  - Základní modul PKR 240 (motoru, nůž, protiostří) Kč 33500,-

  - Vozík řezačky PKR 240 + vedení / 1 m Kč 3200,-

  - Frekvenční měnič (změna otáček) pro  PKR 240 + rozvaděč (s revizí el.) Kč 18200,-

  - Interní ostřící zařízení pro PKR 240 Kč 2890,-

  - Samozasouvací kryt nože Kč 3470,-

  - Externí brousící stolice Kč 13500,-

Průmyslová pneumatická kotoučová řezačka PND 130 již nenabízíme

15005000 Rasor Nera Pro - ruční akumulátorová řezačka Kč 11385,- bez DPH

15004000 Rasor RS-1 - ruční akumulátorové vibrační nůžky (novinka 2022) Kč 4319,- bez DPH

Rasor RS-1S - ruční akumulátorové vibrační nůžky (s mikrozoubkem) Kč 4592,- bez DPH

15003500 Rasor SW12SM - kotoučová řezací jednotka pro upevnění na závěs Kč 31790,- bez DPH

15005050 Rasor Zero702 - ruční kotoučová akumulátorová řezačka s regulací otáček Kč 28026,- bez DPH

01001200 RCS-100 - kotoučová řezačka se servomotorem (direct servo drive) Kč 7550,- bez DPH

01001100 RCS-100 B - kotoučová bateriová řezačka se servomotorem (direct servo drive) Kč 6620,- bez DPH

01001300 RCS-110 B - kotoučová bateriová řezačka se servomotorem (direct servo drive) Kč 6650,- bez DPH

01002700 RCS-125 B - kotoučová bateriová řezačka se servomotorem (direct servo drive) Kč 7590,- bez DPH

01007400 RSD 100 - kotoučová řezačka na textil (pro 1 směnný provoz) - kopie KM RS-100 Kč 6800,- bez DPH

101200 Ruční kotoučová aku řezačka SUPRENA CR-8B Batty (bateriová) již nenabízíme

01012001   - Náhradní akumulátor EB930H  (baterie) na poptání

1006000 Ruční kotoučová řezačka KM RS 50 již nenabízíme

1008600 Ruční kotoučová řezačka SUPRENA HC 1005 již nenabízíme

1008600 Ruční kotoučová řezačka SUPRENA HC 1007 A již nenabízíme

1008070 Ruční kotoučová řezačka WD-2 již nenabízíme

Ruční kotoučová řezačka YJ-65 Profi na textílie a podobné materiály (plnozátěžov již nenabízíme

1001800 Ruční pneumatická kotoučová řezačka MAIROBI 3 Speciál ( Majer-Robek ) již nenabízíme

1008600/1 SuperCUT - ruční kotoučová řezačka - kopie Supreny Kč 4900,- bez DPH

01012100 Suprena MiniJet PC1062 - ruční pneumatická kotoučová řezačka Kč 19500,- bez DPH

01001300/1 Texi Zorro 110 Free - kotoučová bateriová řezačka se servomotorem (direct servo Kč 5980,- bez DPH

Úprava šicího stroje SIRUBA na pneumatický pohon na poptání

Vertikální řezačka BLUE STREAK II - kopie již nenabízíme

Vertikální řezačka KM KS AUV - kopie již nenabízíme

1006800 Vertikální řezačka Panda 4 již nenabízíme

1002000 Vibromat S 54 - ruční kotoučová řezačka Kč 7850,- bez DPH

01001400 WBT-1 - ruční akumulátorové vibrační nůžky s možností připojení do sítě Kč 3650,- bez DPH

01001450 WBT-2 - ruční akumulátorové vibrační nůžky s možností připojení do sítě (nové) Kč 3950,- bez DPH

YJ-65 AIR - ruční pneumatická kotoučová řezačka (provedení na stlačený vzduch) Kč 13600,- bez DPH

01001920 YJ-65 Basic - ruční kotoučová řezačka na textílie a podobné materiály (upravená) Kč 6500,- bez DPH

1002500 YJ–65 - ruční kotoučová řezačka na textílie a podobné materiály (základní proved Kč 3900,- bez DPH

Tavné řezání textilních materiálů, horký nůž
Nože N pro vykrajování z polystyrenu (více typů) od Kč 1294,- bez DPH

  - HSG tavný nůž N-1 Kč 1294,-

  - HSG tavný nůž N-2 Kč 1620,-

Nože pro HSG-0 electronic, HSG-0 EST a HSG 03 VW (více typů) od Kč 1033,- bez DPH

01027014/1   - HSG tavný nůž VST Kč 1148,-

  - HSG tavný nůž R-1 Kč 1050,-

01027014/4   - HSG tavný nůž G-90 Kč 1080,-

01027014/3   - HSG tavný nůž R-50 Kč 1330,-

Nože tvarové pro HSG 3 VW a HSG 03 VW (více typů) v detailu

  - Tavný kulatý nůž RU 3-10 mm HSG3VW a HSG0 Kč 2447,-

  - tavný kulatý nůž RU 11-20 mm HSG3VW Kč 2704,-

  - tavný kulatý nůž RU 25-75 mm HSG3VW Kč 3398,-

  - tavný kulatý nůž RU 80-120 mm HSG3VW Kč 4832,-

  - tavný kulatý nůž RU 125-160 mm HSG3VW Kč 5551,-

  - tavný oválný nůž OV do obvodu 160 mm HSG3VW na poptání

  - tavný oválný nůž OV nad obvod 161 mm HSG3VW na poptání

  - tavný čtvercový nůž RE do obvodu 160 mm HSG3VW na poptání

  - tavný čtvercový nůž RE nad obvod 161 mm HSG3VW na poptání

  - tavný půlkulatý nůž HR HSG3VW na poptání

2



  - tavný úhlový nůž WI HSG3VW na poptání

Nůž  V-TH pro HSG 3 Therm Kč 2375,- bez DPH

01027001/9 Nůž F2 vhodný pro HSG-0, HSG-0-electronic, HSG-1-VW, HSG-03-VW, HSG-3-VW Kč 1135,- bez DPH

Nůž pro HSG - typ C (více typů) od Kč 635,- bez DPH

01027001/6   - Nůž pro HSG - typ C Kč 635,-

01027001/7   - Nůž pro HSG - typ C-1 Kč 870,-

Nůž pro HSG - typ N - základní 2 Kč 650,- bez DPH

01027001 Nůž pro HSG - typ R - základní Kč 650,- bez DPH

0102001/4 Nůž pro HSG - typ S 15° - pro letmé řezání Kč 1880,- bez DPH

0102701/4 Nůž pro HSG - typ SG - pro letmé řezání Kč 1535,- bez DPH

01027001/8 Nůž pro HSG - typ V Kč 1050,- bez DPH

01027010/1 Nůž pro HSG 00 (přesná náhradní planžeta) Kč 60,- bez DPH

01027011/1 Nůž pro HSG 00-VW (přesná náhradní planžeta) Kč 65,- bez DPH

01027014/6 Nůž pro HSG-3-VW - typ STA Kč 1121,- bez DPH

Nůž R-TH pro HSG 3 Therm Kč 2947,- bez DPH

01027000 Ruční tavící nůžky HSG-0 - 60W Kč 2670,- bez DPH

01027014 Ruční tavící nůžky HSG-0 electronic - 120W Kč 8530,- bez DPH

01027017 Ruční tavící řezačka / nůžky HSG-0 EST s regulací - 200W (+ nůž R-50 a plastový Kč 11470,- bez DPH

01027010 Stacionární tavná řezačka HSG 00 - 40W na popruhy a lana Kč 7405,- bez DPH

01027011 Stacionární tavná řezačka HSG 00-VW na popruhy a lana Kč 15070,- bez DPH

Střižné nůžky s horkou čepelí HSR-115 (max. 200°C) již nenabízíme

01027001/10 Svařovací nůž F pro HSG 3 VW, HSG 4 VW, HSG 4 VW mA Kč 2420,- bez DPH

Tavná řezačka HSG 03 VW - 250 W (i pro trvalý chod) Kč 23898,- bez DPH

Tavná řezačka HSG 3 Therm - 500 W (i pro trvalý chod) na poptání

Tavná řezačka HSG 3 VW - 500 W (i pro trvalý chod) Kč 42190,- bez DPH

Tavné nože PROFILE pro tvarové vykrajování textílií vyrobené na zakázku - novink od Kč 2670,- bez DPH

Tavné řezání polystyrenu, EPS, řez nožem, strunou, odporové dráty
 CleexCut Crisp - ruční drátová řezačka na tavné řezání polystyrenu (se zdrojem Kč 7390,- bez DPH

CleexCut Longbow - ruční drátová řezačka na tavné řezání polystyrenu (se zdrojem Kč 7440,- bez DPH

CleexCut XXL  - ruční drátová řezačka  na tavné řezání polystyrenu (se zdrojem L Kč 8320,- bez DPH

Drátová řezačka na polystyren ThermoCut 12/E se zdrojem MicroMot NG 2/E (hobby - Kč 2174,- bez DPH

01028000/4   - Drátová řezačka ThermoCut 12/E Kč 1055,-

01028000/5   - Napajecí zdroj MicroMot NG 2/E Kč 1119,-

01028000/6   - Náhradní drát Thermocut 12/E (285 x 0.85 mm) 10 ks Kč 425,-

01028000 Drátová řezačka na polystyren ThermoCut 230/E I (hobby) Kč 3459,- bez DPH

01028000/1   - Náhradní cívka drátu Thermocut 230/E 0.2mm 30 metrů Kč 259,-

Drátová řezačka na polystyren ThermoCut 230/E II ( hobby + delší rameno) Kč 4659,- bez DPH

01028000/1   - Náhradní cívka drátu Thermocut 230/E 0.2mm 30 metrů Kč 259,-

Drážkovací stroj na polystyren RDP1 od Kč 16850,- bez DPH (základní typ)

  - Ruční drážkovací přípravek na polystyren RDP1 (bez zdroje, stolku) Kč 16850,-

  - Ruční drážkovací přípravek na polystyren RDP1 vč. el. zdroje a kostry s deskou ( Kč 36150,-

  - Poloautomat. drážkovací stroj na polystyren RDP1 (zdroj, kostra s deskou, řízení Kč 71450,-

Horizontální drátový řezací stroj na polystyren RPM1 již nenabízíme

01027012/9 HotWire - redukce k použití HSG StyroCut řezaček s dráty a planžetami Kč 1690,- bez DPH

01027018 HSGM ETC-180 pevný nůž - stůl na polystyren na poptání

01027018/1 HSGM ETC-250 S tavný drát, úhlová - stůl na polystyren na poptání

01027018/0 HSGM ETC-250 tavný drát - stůl na polystyren na poptání

01029061 Invertorový průmyslový zdroj Origin II pro tavné drátové pily (s regulací pro dr Kč 9790,- bez DPH

  - 2 x 2 m nízkonapěťový kabel s lisovacími oky 5mm pro zdroj Origin Kč 579,-

  - 2 x nízkonapěťový kabel s lis. oky 5mm pro Origin v délce dle přání na poptání

Malá horizontální pila, řezačka polystyrenu CleexCut Picolo již nenabízíme

  - Přípravek Plus (pro řezy L, špalety - držák, Crisp a pravítko) Kč 3600,-

Na zakázku vyrobené drátové řezačky CleexCut typu R na tavné řezání polystyrenu, na poptání

Napichovací pravítka CleexCut (pro všechny ruční řezací rámy) již nenabízíme

  - Cleexcut napichovací pravítko (2ks) 600 mm již nenabízíme

  - Cleexcut napichovací pravítko - rozměry na zakázku již nenabízíme

Odporová řezací planžeta, odporový pásek HSGM (více typů) od Kč 218,- bez DPH

01027012/7   - Odporová planžeta HSG 4 x 0.5 mm - 1 m délka Kč 218,-

  - Odporová planžeta HSG 4 x 0.5 mm - 2 m délka Kč 436,-

  - Odporová planžeta HSG 4 x 0.5 mm - 5 m délka Kč 1090,-

01027012/8   - Odporová planžeta HSG 5 x 1.0 mm - 1 m délka Kč 436,-

01027012/01 Odporový řezací drát, struna 0.4K pro řezání polystyrenu - uni 0.4 mm Kč 20,- bez DPH / m

01027012/01   - Drát uni  K 0.4 mm A - 5 m délka Kč 100,-

01027012/01   - Drát uni  K 0.4 mm A - 10 m délka Kč 200,-

3



01027012/01   - Drát uni  K 0.4 mm A -  20 m délka Kč 400,-

01027012/03 Odporový řezací drát, struna 0.6K pro řezání polystyrenu - uni 0.6 mm Kč 25,- bez DPH / m

01027012/03   - Drát uni  K 0.6 mm A - 5 m délka Kč 125,-

01027012/03   - Drát uni  K 0.6 mm A - 10 m délka Kč 250,-

01027012/03   - Drát uni  K 0.6 mm A -  20 m délka Kč 500,-

01027012/00 Odporový řezací drát, struna 0.8K pro řezání polystyrenu - uni 0.8 mm Kč 30,- bez DPH / m

01027012/00   - Drát uni  K 0.8 mm A - 5 m délka Kč 150,-

01027012/00   - Drát uni  K 0.8 mm A - 10 m délka Kč 300,-

01027012/00   - Drát uni  K 0.8 mm A -  20 m délka Kč 600,-

01027012/09 Odporový řezací drát, struna 1.0K pro řezání polystyrenu aj. tavné operace - uni od Kč 30,- bez DPH / m

01027012/09   - Drát uni K 1.0 mm A - 5 m délka Kč 150,-

01027012/09   - Drát uni K 1.0 mm A - 10 m délka Kč 300,-

01027012/09   - Drát uni K 1.0 mm A - 20 m délka Kč 600,-

Odporový řezací drát, struny HSGM pro řezání polystyrenu - 8 typů v délce 10m od Kč 44,- bez DPH / m

  - Odporový drát HSG 0.5 mm - 10 m délka Kč 440,-

  - Odporový drát HSG 0.6 mm - 10 m délka Kč 466,-

  - Odporový drát HSG 0.8 mm - 10 m délka Kč 520,-

  - Odporový drát HSG 1.0 mm - 10 m délka Kč 596,-

  - Odporový drát HSG 1.2 mm - 10 m délka Kč 760,-

  - Odporový drát HSG 1.6 mm - 10 m délka Kč 960,-

  - Odporový drát HSG 2.2 mm - 10 m délka Kč 1552,-

  - Odporový drát HSG 3.0 mm - 10 m délka Kč 2708,-

Odporový řezací drát, struny HSGM pro řezání polystyrenu - 8 typů v délce 5m od Kč 44,- bez DPH / m

  - Odporový drát HSG 0.5 mm - 5 m délka Kč 220,-

  - Odporový drát HSG 0.6 mm - 5 m délka Kč 233,-

  - Odporový drát HSG 0.8 mm - 5 m délka Kč 260,-

  - Odporový drát HSG 1.0 mm - 5 m délka Kč 298,-

  - Odporový drát HSG 1.2 mm - 5 m délka Kč 380,-

  - Odporový drát HSG 1.6 mm - 5 m délka Kč 480,-

  - Odporový drát HSG 2.2 mm - 5 m délka Kč 776,-

  - Odporový drát HSG 3.0 mm - 5 m délka Kč 1354,-

Přípravek CleexCut XCut (pro ruční řezací rámy Crisp a LongBow) již nenabízíme

01027015 Příruční řezačka na polystyren HSG Engel Cutter - 100 Watů Kč 3460,- bez DPH

01027015/1   - Engel cutter s plastovým kufrem Kč 3890,-

01027015/3 Příruční řezačka na polystyren HSG StyroCut 140 - 110 Watů Kč 3620,- bez DPH

01027015/4   - HSG StyroCut 140 s plastovým kufrem Kč 4020,-

01027015/6 Příruční řezačka na polystyren HSG StyroCut 180 - 200 Watů Kč 9580,- bez DPH

01027015/9 Příruční řezačka na polystyren HSG StyroCut 230 (set s kufrem) - 230 Watů Kč 11720,- bez DPH

01027016 Příruční řezačka na polystyren HSG StyroCut G1-VW - 400 Watů Kč 28820,- bez DPH

01029060 Průmyslový zdroj Origin pro tavné drátové pily (s regulací pro dráty  od 0.4 až již nenabízíme

  - 2 x 2 m nízkonapěťový kabel s lisovacími oky 5mm pro zdroj Origin na poptání

  - 2 x nízkonapěťový kabel s lis. oky 5mm pro Origin v délce dle přání na poptání

01027018/21 Ruční řezačka na polystyren L300 - pro trvalý chod a hrubý ořez v tl. desky až 2 již nenabízíme

01027018/20 Ruční řezačka na polystyren L310 mini - pro trvalý chod, výřezy trubek, elektroi již nenabízíme

Ruční řezačka na polystyren Steinel Styrofix (hobby) již nenabízíme

01027019 Ruční tavná řezačka polystyrenu Dedra DED7520  - ořez a výřez desek do tl. desky již nenabízíme

Set CleexCut Harmony -  Crisp, LongBow, zdroj Light, dráty - řezačky na polystyr Kč 10570,- bez DPH

Stavebnice CleexCut MD (tavná drátová pila na polystyren s drátem 0.4K v délce 0 od Kč 998,- bez DPH

  - Stavebnice CleexCut MD ( tavná drátová pila na PS) - základní verze Kč 998,-

  - Stavebnice CleexCut MD ( tavná drátová pila na PS) - bez nutnosti pájení Kč 1298,-

Stavebnice CleexCut SD (tavná drátová pila na polystyren pro drát 0.8K v délce 1 od Kč 1298,- bez DPH

  - Stavebnice CleexCut SD ( tavná drátová pila na PS) - základní verze Kč 1298,-

  - Stavebnice CleexCut SD ( tavná drátová pila na PS) - bez nutnosti pájení Kč 1598,-

01027015/2 Tavný rovný nůž HSG C-100 - na polystyren, EPS aj. (délka 10 cm) Kč 864,- bez DPH

01027015/5 Tavný rovný nůž HSG C-140 - na polystyren, EPS aj. (délka 14 cm) Kč 910,- bez DPH

01027015/56 Tavný rovný nůž HSG C-160 - na polystyren, EPS aj. (délka 16 cm) Kč 1020,- bez DPH

01027015/8 Tavný rovný nůž HSG C-180 - na polystyren, EPS aj. (délka 18 cm) Kč 1230,- bez DPH

01027015/7 Tavný rovný nůž HSG C-200 - na polystyren, EPS aj. (délka 20 cm) Kč 1260,- bez DPH

01027015/21 Tavný rovný nůž HSG C-70 - na polystyren, EPS aj. (délka 7 cm) Kč 810,- bez DPH

Tvarové nože pro HSG Engel Cutter, Syrocut 140, 180 a G1 VW - na polystyren, EPS od Kč 910,- bez DPH

01027015/50   - Tavný tvarový nůž CN-14 B pro HSG Kč 910,-

01027015/54   - Tavný tvarový nůž CN-20 B pro HSG Kč 910,-

01027015/55   - Tavný tvarový nůž CN-26 B pro HSG Kč 910,-

01027015/53   - Tavný tvarový nůž CS-20 B pro HSG Kč 1225,-

4



01027015/57   - Tavný tvarový nůž CV-20 B pro HSG Kč 1225,-

01027015/58   - Tavný tvarový nůž CR-20 B pro HSG Kč 1225,-

Velká horizontální pila, řezačka polystyrenu CleexCut Grande (uni) již nenabízíme

  - Přípravek Plus (pro řezy L, špalety - držák, Crisp a pravítko)

Vertikální úhlová pila na řez polystyrenových prvků CleexCut Royal Kč 26400,- bez DPH

Zdroj pro tavné drátové pily CleexCut Boss (s regulací) na poptání

01029051 Zdroj pro tavné drátové řezačky a pily CleexCut Light (bez regulace) Kč 4200,- bez DPH

01029051/2 Zdroj pro tavné drátové řezačky a pily CleexCut Light XXL (bez regulace) Kč 4200,- bez DPH

Nože kotoučové, nože pro vertikální řezačky a nože pro pásové pily
BOSCH GUS 9.6V  60 - kotoučové nože od Kč 282,- (bez DPH)

02004400/1   - 60 mm - desetihran HSS Kč 384,-

02004400/1   - 60 mm - desetihran WS Kč 282,-

01008951 Bosch Xeo - náhradní 10-ti hranný kotoučový nůž Kč 273,- bez DPH

01008952 Bosch Xeo - náhradní speciální 20-ti hranný kotoučový nůž již nenabízíme

Bullmer 50, 100, 120, 126 - kotoučový nůž v detailu

2004900/1   - 50 mm - desetihran Kč 330,-

2004901/0   - 100 mm - kulatý Kč 310,-

2004901   - 100 mm - desetihran Kč 600,-

2004902   - 120 mm - desetihran Kč 600,-

2004902/1   - 126 mm - kruhový Kč 561,-

DALŠÍ PÁSOVÉ NOŽE DO PÁSOVÝCH PIL na poptání

EASTMAN 5, 6, 7, 8, 8 SC (i pro KM a HF) - vertikální nože od Kč 210,- bez DPH

2003200   - Eastman 5 Kč 210,-

2003201   - Eastman 6 Kč 220,-

2003202   - Eastman 7 Kč 249,-

2003202/0   - Eastman 8 Kč 259,-

2003202/1   - Eastman 8 SC Kč 225,-

2003203   - Eastman 8  SC DE Kč 259,-

EASTMAN 50, 100, 120 - kotoučové nože v detailu výrobku

2004498   - 50 mm - čtyřhran Kč 480,-

2004499   - 100 mm - kulatý Kč 600,-

2004500   - 120 mm - kulatý Kč 600,-

EASTMAN 9, 10, 11.5, 12, 13 - vertikální nože od Kč 270,- bez DPH

2003204   - Eastman 9 Kč 270,-

2003205   - Eastman 10 Kč 290,-

2003206   - Eastman 11.5 Kč 290,-

2003106   - Eastman 12 na poptání

2003107   - Eastman 13 Kč 320,-

01001502 EC-10 (EC-1S-EZ) - náhradní střižná hlava se zaoblenou špicí pro BB1, Cutter EC1 Kč 588,- bez DPH

01001503 EC-12 - náhradní střižná hlava se špičatým ostřím a podstavou pro BB1, Easy Cutt Kč 588,- bez DPH

HOFFMAN 100, 120, 140, 170 - vertiální nože od Kč 220,- bez DPH

2003400   - HF 100 (900) na poptání

2003401   - HF 100 (900.1) na poptání

2003402   - HF 120 (900.6) na poptání

2003403   - HF 140 (900.1) na poptání

2003404   - HF 140 (1001 - 1215) na poptání

2003405   - HF 170 na poptání

2003201   - HF 120 S Kč 220,-

2003202   - HF 140 S Kč 249,-

2003202/0   - HF 170 S Kč 259,-

HOFFMAN 60, 100, 125 - kotoučové nože v detailu

1005101   - HF 100 - oboustraně broušený Kč 430,-

1005101/1   - HF 100 - jednostraně broušený Kč 430,-

1005001   - HF 60 - oboustraně broušený Kč 340,-

1005001/1   - HF 60 - jednostraně broušený Kč 340,-

1005201   - HF 125 - oboustraně broušený Kč 510,-

1005201/1   - HF 125 - jednostraně broušený Kč 510,-

HOOGS 110, 120, 130 , Z+ST, X-130, X-130N - kotoučové nože v detailu

2004401/1   - 110 mm - kulatý Kč 753,-

2004401/2   - 110 mm - desetihran Kč 753,-

2004401   - 110 mm - čtyřhran Kč 753,-

2004402   - 120 mm - čtyřhran již nenabízíme

2004402/2   - 120 mm - desetihran již nenabízíme

  - 120 mm - kulatý již nenabízíme

5



2004403/1   - 130 mm - kulatý Kč 474,-

2004403   - 130 mm - čtyřhran FESTO Kč 1099,-

  - 130 mm - desetihran na poptání

HOOGS 50, 60, favorit, piccolo, liliput, IAK, IAG, goliath - kotoučové nože v detailu

2004399/2   - 50 mm - kulatý Kč 230,-

2004399/1   - 50 mm - desetihran Kč 270,-

2004399   - 50 mm - čtyřhran Kč 243,-

  - 50 mm - sedmihran RAZON na poptání

02004400/10   - 60 mm - desetihran Hoogs HSS Kč 384,-

2004400/1   - 60 mm - desetihran WS Kč 282,-

02004400/20   - 60 mm - kulatý Hoogs Kč 374,-

  - 60 mm - čtyřhran na poptání

KM 5, 6, 7, 8 ( i pro Eastman) - vertikální nože od Kč 225,- bez DPH

2003100   - KM 5 Kč 225,-

2003101   - KM 6 Kč 235,-

2003102   - KM 7 Kč 240,-

2003102/1   - KM 7 - zvlněný Kč 417,-

2003103   - KM 8 Kč 250,-

2003600   - KM 5 - zvlněný - ostří 20 mm na poptání

2003601   - KM 5 - zvlněný - ostří 15 mm Kč 376,-

2003602   - KM 8 - zvlněný - ostří 20 mm (konvexní) Kč 437,-

02003101/2   - KM 6 - zvlněný Kč 397,-

KM 6 Junior - vertikální nůž od Kč 235,- bez DPH

2003101/1   - 6 JUNIOR 16 mm Kč 235,-

2003101/2   - 6 JUNIOR zvlněný - konkávní 16 mm Kč 427,-

KM 9, 10, 11.5, 12, 13 - vertikální nože od Kč 266,- bez DPH

2003104   - KM 9 Kč 266,-

2003105   - KM 10 Kč 290,-

2003105/0   - KM 10 - zvlněný (konvexní) Kč 522,-

003105/1   - KM 10 - originál Japonský Kč 643,-

2003205   - KM 10 z Eastman Kč 290,-

2003206   - KM 11.5 z Eastman Kč 290,-

2003106   - KM 12 na poptání

2003107   - KM 13 Kč 320,-

2003207   - KM 9 z Eastman Kč 270,-

01001551 KM KPS 100 - náhradní vibrační nůž Kč 350,- bez DPH

KM KRA 5, KRA 6 - kotoučový nůž v detailu

2004203   - KRA5 kruhový Kč 1950,-

2004204   - KRA6 kruhový Kč 1950,-

01001001 KM PC-701F - sada náhradních střižných ostří (plátky) pro KM PC-700 Procut Kč 283,- bez DPH

KM RS 100 OCTA a RSD 100 (kopie RS 100) - kotoučový nůž od Kč 358,- bez DPH

2004201   - nůž RS-100 kulatý Kč 358,-

2004202   - nůž RS-100 osmihran Kč 378,-

2004202/1   - nůž RS-100 osmihran poteflonovaný PTFE Kč 678,-

KM RS 50  a YH 935 - kotoučový nůž (kulatý, sedmihran, osmihran) od Kč190,- bez DPH

01008101/1   - KM RS 50  a YH 935 kotoučový nůž - kulatý Kč 220,-

01008101/0   - KM RS 50  a YH 935 kotoučový nůž - sedmihran Kč 220,-

01008101   - KM RS 50  a YH 935 kotoučový nůž - osmihran Kč 190,-

KOTOUČOVÉ NOŽE- jiné než uvedené na poptání

Kotoučový nůž pro průmyslovou řezačku PKR 240 Kč 2832,- bez DPH

Kuris BOM 100, 101 - kotoučový nůž od Kč 350,- bez DPH

2004004/3   - kulatý HSS Kč 460,-

2004004/4   - kulatý WS Kč 350,-

2004004/1   - kulatý poteflonovaný PTFE Kč 560,-

2004004/21   - šestihran HSS Kč 360,-

2004004/25   - šestihran poteflonovaný PTFE Kč 832,-

2004004/20   - desetihran HSS Kč 360,-

2004004/2   - desetihran VWF na poptání

Kuris BOM 30, 80, AM 80 - kotoučový nůž od Kč 217,- bez DPH

2004003/1   - kulatý Kč 217,-

2004003   - čtyřhran Kč 217,-

2004003/0   - šestihran Kč 217,-

2004003/2   - desetihran na poptání

Kuris BOM 60 - kotoučový nůž v detailu

6



2004002/1   - kulatý Kč 170,-

02004002   - čtyřhran Kč 330,-

Kuris KRH 10 - kotoučový nůž v detailu

2004101   - kulatý HSS Kč 598,-

2004101/1   - kulatý WS Kč 280,-

Kuris KRH 12 - kotoučový nůž v detailu

2004102   - kulatý Kč 460,-

2004102/1   - čtyřhran Kč 460,-

Kuris KRH 15 - kotoučový nůž v detailu

2004103   - kulatý Kč 589,-

2004103/1   - čtyřhran Kč 589,-

2004103/0   - kulatý HSS Kč 1100,-

2004103/2   - desetihran HSS Kč 1100,-

2004103/3   - desetihran HSS poteflonovaný PTFE Kč 1490,-

2004103/6   - speciální úprava tvrdosti Kč 1151,-

Kuris KRH 20 - kotoučový nůž v detailu

2004104   - kulatý Kč 1275,-

02004104/0   - kulatý HSS Kč 1819,-

2004104/01   - kulatý WS poteflonovaný PTFE Kč 1695,-

2004104/02   - speciální úprava tvrdosti Kč 2490,-

2004104/1   - čtyřhran Kč 1475,-

2004100 Kuris KRH 8 - kotoučový nůž  na poptání

KURIS KV 12/90, 15/90, 18/140 - vertikální nože od Kč 200,- bez DPH

2003000   - Kuris KV 12/90 Kč 200,-

2003001   - Kuris KV 15/90 Kč 215,-

2003002   - Kuris KV 18/140 Kč 225,-

KURIS KV 20, 70, 200 - vertikální nože od Kč 235,- bez DPH

2003003   - KV 20 Kč 235,-

2003003/1   - KV 20 - konvexní Kč 437,-

2003004   - KV 70 Kč 235,-

2003005   - KV 200 Kč 255,-

KURIS KV4 1100, 1350, 1600, 2000 - vertikální nože od Kč 233,- bez DPH

2003008   - KV4 1100 Kč 233,-

2003009   - KV4 1350 Kč 265,-

2003010   - KV4 1600 Kč 278,-

2003011   - KV4 2000 Kč 320,-

KURIS KVS 70 / KVS 700 / HF60S,  KVS 900 - vertikální nože od Kč 260,- bez DPH

2003006   - KVS 70 / KVS 700 / HF60S Kč 299,-

2003006/1   - KVS 70 / KVS 700 / HF60S - zvlněné ostří Kč 468,-

2003007   - KVS 900 Kč 260,-

Kuris Novita - kotoučový nůž v detailu

2004000/1   - kulaty Kč 190,-

2004000/09   - kulatý HSS Kč 255,-

2004000   - šestihran WS Kč 194,-

2004000/0   - osmihran HSS Kč 275,-

2004000/10 Kuris Novita Plus - kotoučový nůž Kč 190,- bez DPH

Kuris Novita Super - kotoučový nůž v detailu

2004000/2   - kulatý Kč 270,-

2004000/20   - šestihran Kč 270,-

KURIS SC 700, 900, 1350, 1600, 2000 - vertikální nože od Kč 250,- bez DPH

2003014   - SC 700 na poptání

2003015   - SC 900 Kč 250,-

2003016   - SC 1350 Kč 269,-

2003016/0   - SC 1350 - konvexní Kč 441,-

2003017   - SC 1600 Kč 310,-

2003018   - SC 2000 na poptání

MAIMIN - kotoučový nůž v detailu

2004601   - 50 mm - kulatý Kč 145,-

2004602   - 50 mm - šestihran Kč 150,-

2004600/1   - 133 mm - kulatý Kč 425,-

2004600   - 140 mm - kulatý (POLDI) na poptání

2004600/2   - 178 mm - ACDC 7 Kč 705,-

MAIMIN 6, 7, 8 SC, 14 - vertikální nože od Kč 220,- bez DPH

2003619   - Maimin 6 Kč 220,-

7



2003620   - Maimin 7 Kč 395,-

2003621/1   - Maimin 8 - SC Kč 481,-

2003350   - Maimin 10 - USA Kč 448,-

2003627   - Maimin 14 Kč 369,-

03026005/6 Náhradní nože pro drtič DPH 10 (S) od Kč 2406,- bez DPH

  - Statorový nůž pro drtič DPH10 (1ks) Kč 3575,-

  - Rotorový nůž pro drtič DPH10 (1ks) Kč 2406,-

  - Statorové nože pro drtič DPH10 (2ks) Kč 7150,-

  - Rotorové nože pro drtič DPH10 (3ks) Kč 7218,-

  - Nože pro drtič DPH 10 (komplet) Kč 14368,-

Nože pro special. drásací stroj od Kč 620,- bez DPH

50122/1   - jednotlivě 50122/1N Kč 620,-

50122/2   - jednotlivě 50122/2N Kč 620,-

50122/3   - sada nožů (pro 1 válec) Kč 2480,-

50122/4   - komplet (pro 2 válce) Kč 4960,-

Nůž pro servo-cutter Investronica SC 4 - výprodej skladu Kč 299,- bez DPH

02001089/13 Pásové nože 10440 x 15 x 0.45 - zubatý, oboustranné ostří na poptání

02001091 Pásové nože 10850 x 15 x 0.60 - zubatý, oboustranné ostří Kč 549,- bez DPH

Pásové nože 2510 x 10 x 0.45 mm ( normální, konvexní, 1str. ostří ) od Kč 235,- bez DPH

02001015   - Pásový nůž 2510 x 10 x 0.45 - normální, 1 str. osří Kč 235,-

02001015/1   - Pásový nůž 2510 x 10 x 0.45 - konvexní, 1 str. ostří Kč 305,-

Pásové nože 2600 x 10 x 0.45 mm ( normální, konvexní, 1str. ostří ) od Kč 250,- bez DPH

02001021   - Pásový nůž 2600 x 10 x 0.45 - normální, 1 str. osří Kč 250,-

02001021/0   - Pásový nůž 2600 x 10 x 0.45 - konvexní, 1 str. ostří Kč 315,-

Pásové nože 3410 x 10 x 0.45 mm ( normální, konvexní, 1str. ostří ) od Kč 235,- bez DPH

02001008   - Pásový nůž 3410 x 10 x 0.45 - normální, 1 str. osří Kč 255,-

02001088/0   - Pásový nůž 3410 x 10 x 0.45 - konvexní, 1 str. ostří Kč 299,-

02001088/1 Pásové nože 3450 x 10 x 0.45 - konvexní, jednostranné ostří Kč 299,- bez DPH

02001088/10 Pásové nože 3550 x 10 x 0.45 - normální, jednostranné ostří Kč 235,- bez DPH

02001088/2 Pásové nože 3580 x 10 x 0.45 - normální, jednostranné ostří Kč 235,- bez DPH

Pásové nože 3780 x 10 x 0.45 mm ( normální, konvexní, konkávní, 1str. ostří ) od Kč 250,- bez DPH

02001008   - Pásový nůž 3780 x 10 x 0.45 - normální, 1 str. osří Kč 250,-

02001008/1   - Pásový nůž 3780 x 10 x 0.45 - konvexní, 1 str. ostří Kč 315,-

02001008/2   - Pásový nůž 3780 x 10 x 0.45 - konkávní, 1 str. ostří Kč 315,-

Pásové nože 3795 x 10 x 0.45 mm ( normální, konvexní, 1str. ostří ) od Kč 250,- bez DPH

02001002   - Pásový nůž 3795 x 10 x 0.45 - normální, 1 str. osří Kč 250,-

02001001/0   - Pásový nůž 3795 x 10 x 0.45 - konvexní, 1 str. ostří Kč 315,-

02001010/2 Pásové nože 3970 x 10 x 0.45 - normální, jednostranné ostří Kč 235,- bez DPH

Pásové nože 4050 x 10 x 0.45 mm ( normální, konvexní, konkávní, 1str. ostří ) od Kč 235,- bez DPH

02001055   - Pásový nůž 4050 x 10 x 0.45 - normální, 1 str. osří Kč 235,-

02001201   - Pásový nůž 4050 x 10 x 0.45 - konvexní, 1 str. ostří Kč 393,-

02001200   - Pásový nůž 4050 x 10 x 0.45 - konkávní, 1 str. ostří Kč 374,-

02001023/6 Pásové nože 4145 x 30 x 0.60 - normální, jednostranné ostří Kč 1658,- bez DPH

02001024 Pásové nože 4150 x 10 x 0.45 - normální, jednostranné ostří Kč 235,- bez DPH

Pásové nože 4200 x 10 x 0.45 mm ( normální, konvexní, konkávní, 1str. ostří ) - od Kč 250,- bez DPH

02001030   - Pásový nůž 4200 x 10 x 0.45 - normální, 1 str. osří Kč 250,-

02001023   - Pásový nůž 4200 x 10 x 0.45 - konvexní, 1 str. ostří Kč 383,-

02001023/03   - Pásový nůž 4200 x 10 x 0.45 - konkávní, 1 str. ostří - akce Kč 416,-

02001078 Pásové nože 4250 x 10 x 0.45 - normální, jednostranné ostří Kč 235,- bez DPH

Pásové nože 4400 x 10 x 0.45 mm ( normální, konvexní, 1str. ostří ) od Kč 250,- bez DPH

02001000/1   - Pásový nůž 4400 x 10 x 0.45 - normální, 1 str. osří Kč 250,-

02001000/13   - Pásový nůž 4400 x 10 x 0.45 - konvexní, 1 str. ostří Kč 342,-

Pásové nože 4430 x 10 x 0.45 mm ( normální, konvexní, konkávní, 1str. ostří ) od Kč 250,- bez DPH

02001000   - Pásový nůž 4430 x 10 x 0.45 - normální, 1 str. osří Kč 250,-

02001000/0   - Pásový nůž 4430 x 10 x 0.45 - konvexní, 1 str. ostří Kč 383,-

02001000/2   - Pásový nůž 4430 x 10 x 0.45 - konkávní, 1 str. ostří Kč 383,-

02001043 Pásové nože 4450 x 10 x 0.45 - normální, jednostranné ostří Kč 235,- bez DPH

02001045 Pásové nože 4900 x 10 x 0.45 - normální, jednostranné ostří - akce Kč 235,- bez DPH

02001045/1 Pásové nože 4900 x 20 x 0.45 - normální, jednostranné ostří - akce Kč 428,- bez DPH

02001060 Pásové nože 4915 x 10 x 0.45 - normální, jednostranné ostří Kč 235,- bez DPH

02001061/01 Pásové nože 4920 x 10 x 0.45 - konkavní, jednostranné ostří Kč 374,- bez DPH

02001061 Pásové nože 4920 x 10 x 0.45 - normální, jednostranné ostří Kč 250,- bez DPH

02001077/61 Pásové nože 5385 x 13 x 0.6 - zubatý, jednostranné ostří Kč 1036,- bez DPH

02001072/3 Pásové nože 5830 x 15 x 0.45 - konvexní, jednostranné ostří Kč 704,- bez DPH

8



02001072/1 Pásové nože 5850 x 15 x 0.45 - konvexní, jednostranné ostří Kč 704,- bez DPH

02001056/9 Pásové nože 6560 x 10 x 0.45 - normální, jednostranné ostří Kč 285,- bez DPH

02001057/1 Pásové nože 6790 x 10 x 0.45 - normální, jednostranné ostří Kč 598,- bez DPH

02001058/1 Pásové nože 7180 x 60 x 1 - normální, jednostranný štípací nůž Kč 3950,- bez DPH

02001066/1 Pásové nože 7650 x 10 x 0.45 - normální, jednostranné ostří Kč 410,- bez DPH

02001066/2 Pásové nože 7650 x 10 x 0.45 - přetočený, dvoustranné ostří - akce Kč 542,- bez DPH

02001030/03 Pásové nože 8525 x 15 x 0.45 - přetočený, dvoustranné ostří Kč 783,- bez DPH

02001030/11 Pásové nože 8720 x 10 x 0.45 - přetočený, dvoustranné ostří Kč 516,- bez DPH

02001081/9 Pásové nože 9075 x 10 x 0.45 - přetočený, dvoustranné ostří Kč 558,- bez DPH

02001081/90 Pásové nože 9075 x 15 x 0.45 - přetočený, dvoustranné ostří Kč 925,- bez DPH

02001092 Pásové nože 9075 x 15 x 0.60 - zubatý, oboustranné ostří Kč 513,- bez DPH

02001081 Pásové nože 9450 x 10 x 0.45 - normální, jednostranné ostří Kč 595,- bez DPH

Pásové nože konkávní, jednostranné na poptání

Pásové nože konkávní, oboustranné na poptání

02001006 Pásový nůž 2775 x 10 x 0.45 mm ( normální, 1str. ostří ) Kč 225 ,- bez DPH

02001038 Pásový nůž 2880 x 10 x 0.45 mm ( normální, 1str. ostří ) Kč 235,- bez DPH

02001005 Pásový nůž 3750 x 10 x 0.45 mm ( normální, 1str. ostří ) Kč 235,- bez DPH

02001048/9 Pásový nůž 4350 x 13 x 0.6 mm (zubatý, 1str. ostří ) Kč 1041,- bez DPH

02001067/1 Pásový nůž 4440 x 10 x 0.45 mm ( normální, 1str. ostří ) Kč 250,- bez DPH

RAK 120, 130, 140 - vertikální nože na poptání

2003500   - RAK 120 na poptání

2003501   - RAK 130 na poptání

2003502   - RAK 140 na poptání

15004002 Rasor RS01 - náhradní střižná hlava pro Rasor RS-1 Kč 950,- bez DPH

15004001 Rasor RS02 (SB2) - náhradní střižná hlava pro Rasor RS-1S Kč 950,- bez DPH

01002003 S 54, 52 - kotoučový nůž Kč 481,- bez DPH

1002201 S 58 - kotoučový nůž Kč 495,- bez DPH

SUPRENA 6, 8, 10 - vertikální nože od Kč 252,- bez DPH

2003610   - Suprena 6 Kč 252,-

2003611   - Suprena 8 Kč 280,-

2003612   - Suprena 10 Kč 294,-

01012002 Suprena CR-8B Batty - náhradní kotoučový nůž  (3 typy) od Kč 330,- bez DPH

01012002   - Nůž Suprena R0740 - 8mi hran Kč 330,-

  - Nůž Suprena R0741 - 6ti hran na poptání

  - Nůž Suprena R0742 - kulatý na poptání

Suprena PC 1062 - náhradní kotoučový nůž  (3 typy) od Kč 190,- bez DPH

01008001/2   - Nůž Suprena M702 - kulatý Kč 190,-

01008001/1   - Nůž Suprena M700 - 6ti hran Kč 190,-

01008001/3   - Nůž Suprena M703 - 8mi hran Kč 190,-

VERTIKÁLNÍ NOŽE - do všech typů vertikálních řezaček - jiné než výše uvedené na poptání

01001405 WBT-1 - náhradní řezná hlava G (WBT-1H-A-SHOE) s podstavou Kč 485,- bez DPH

WBT-1 - náhradní řezné hlavy (nože typu A, B, BS a MSB) od Kč 330,- bez DPH

01001401   - Řezací hlava A (WBT-1H-A na tvrdé a tlustší mat.) pro WBT - 1 Kč 330,-

01001402   - Řezací hlava B (WBT-1H-B na měkké a tenké mat.) pro WBT - 1 Kč 330,-

01001403   - Řezací hlava BS (WBT-1H-BS na začišťování okrajů) pro WBT - 1 Kč 420,-

01001404   - Řezací hlava MSB (WBT-1H-MSB na aramid, sklené mat.)  pro WBT - 1 Kč 425,-

01001451 WBT-2 - náhradní řezná hlava typ A (WBT-2H-A) Kč 330,- bez DPH

01001452 WBT-2 - náhradní řezná hlava typ B (WBT-2H-B) Kč 330,- bez DPH

WOLF  clipper, blazer, slim jim - kotoučové nože v detailu 

2004301/0   - clipper Kč 295,-

2004301/1   - blazer Kč 415,-

2004301/2   - slim jim Kč 415,-

WOLF 100, 120, 4, 7 palců - kotoučové nože v detailu 

2004300   - 100 Kč 468,-

2004301   - 120 Kč 545,-

2004303   - 4 Kč 350,-

2004302   - 7 Kč 1100,-

WOLF 5, 6, 7, 8, 9, 10 - vertikální nože od Kč 200,- bez DPH

2003300   - Wolf 5 Kč 200,-

2003301   - Wolf 6 Kč 210,-

2003302   - Wolf 7 Kč 250,-

2003303   - Wolf 8 Kč 290,-

2003304   - Wolf 9 na poptání

2003305   - Wolf 10 Kč 290,-

9



01002545/1 YJ-65 - kulatý kotoučový nůž  pro ruční kotoučové řezačky YJ-65 Basic, Profi a A Kč 290,- bez DPH

01002545 YJ-65 - šestihranný kotoučový nůž  pro ruční kotoučové řezačky YJ-65 Basic, Prof Kč 336,- bez DPH

Brousky do řezaček, brousky do pásových pil
01008203 Allstar AS 350 - hrncový brousek pro řezačku Kč 138,- bez DPH

3015002 BR 1300 - brousek Kč 287,- bez DPH

03003002 BR 150 ( 25 x 25 x 6 mm ) - brousky pro pásovou pilu (pár) Kč 196,- bez DPH

03009001 BR 180 ( 70 x 13 x 13 mm ) - brousky pro pásovou pilu (pár) Kč 368,- bez DPH

BR 180L, 1000, 1100 - brousek v detailu výrobku (od Kč 339,- / pár)

3009001   - typ 1 - 70 x 13 x 13 mm Kč 368,-/pár

30090011   - typ 2 - 80 x 16 x 20 mm - tvrdost 80K Kč 339,-/pár

30090012   - typ 3 - 80 x 16 x 20 mm - tvrdost 80K zekon Kč 418,-/pár

3018001 BR 2100, RS 400 - brousek Kč 351,- bez DPH

Broušení pro pásové pily (plně stavitelné ve třech osách) - Pragoděv PŘS4, RS110 Kč 9500,- bez DPH

01004002 CSEPEL CS 539 / 10 ( 32 x 12 x 10 mm ) - kotoučový / hrncový brousek pro kotoučo Kč 115,-bez DPH

01004209 CSEPEL CS 539 / 12, 15, 20 ( 40 x 9 x 6 mm ) - kotoučový brousek pro velké kotou Kč 247,- bez DPH

01005401/2 HF 120S, HF 140S, HF170S, HF195S, RAK 120, RAK 140, RAK 170 ( 35 x 17 x 6 mm ) - Kč 80,- bez DPH

03005001 HF 200T ( 65 x 12 x 20 mm ) - brousky pro pásovou pilu (pár) Kč 236,- bez DPH

01005002 HF 60 ( 25 x 5 x 6 mm ) - kotoučové brousky pro ruční kotoučovou řezačku (pár) Kč 65,- bez DPH

01005401/1 HF 60S, HF 120S - 195S ( 25 x 10 x 6 mm ) - hrncový brousek pro vertikální řezač Kč 69,- bez DPH

1006402 KM AUV, AUH, KS, EU, GX a Eastman 6-8 palců - brusný pásek (střední hrubost 100K Kč 8.50,- bez DPH

1006201 KM KRA 5, 6 - brousek Kč 480,- bez DPH

1006301 KM KS EU, FX a Eastman 5 palců -  brusný pásek (střední hrubost 100K) Kč 8,- bez DPH

01006101 KM RS 100 ( 30 x 11 x M4 ) - originální brousek pro řezačku KM RS-100 Kč 272,- bez DPH

KM RS 50 - brousek na poptání

01017012/3 Kuris ( 65 x 10 x 8.15 mm ) - brousky pro pásovou pilu Kč 325,- bez DPH

03005001/1 Kuris ( 65 x 12 x 8 mm ) - brousky pro pásovou pilu (pár) Kč 236,- bez DPH

Kuris BOM 30, 100, 101 - brousek v detailu

1018015   - Kuris BOM 30 - brousek Kč 297,-

1018000   - Kuris BOM 100 - brousek Kč 270,-

1018001   - Kuris BOM 101 - brousek Kč 290,-

Kuris KHR 15 - brousek (2 typy) od Kč 240,- bez DPH

1013501   - Kuris KHR 15 - brousek typ 1 Kč 492,-

1018101   - Kuris KHR 15 - brousek typ 2 Kč 240,-

10170002 Kuris Novita Plus - brousek Kč 335,- bez DPH

10170001 Kuris Novita Standart - brousek Kč 312,- bez DPH

1021002 Kuris Novita Super - brousek Kč 312,- bez DPH

1016000 KV 1350 - 2000 - brousek Kč 132,- bez DPH

1015100 KV 140 - 200, AS 350C - brousek Kč 98,- bez DPH

1015000 KV 700 kotoučová - brousek Kč 373,- bez DPH

KV 700 vertikální - brousek na poptání

KV 900 - brousek v detailu

1014001   - brousek malý Kč 105,-

1014002   - brousek velký Kč 135,-

10140021   - brousek velký originál Kč 295,-

1008802 Maimin - brousek Kč 577,- bez DPH

01005102 NTH-100, NTH-125, HF 100, HF 125, RAK 96, RAK 99 ( 35 x 5 x 8 mm ) - brousky pro Kč 88,- bez DPH

Ostatní brousky, další sortiment brousků, jiné typy - pro pily na poptání

Ostatní brousky, další sortiment brousků, jiné typy - pro řezačky na poptání

Panda 4 ( 18 x 9 x 10 mm ) - malý hrncový brousek pro vertikální řezačku Panda-4 na poptání

03002001 PP 1, VP 50, BR 50 ( 20 x 20 x 6 mm ) - brousky pro pásovou pilu (pár) Kč 120,- bez DPH

03018001 PŘS 4, PŘS 3, PŘS 2  (50 x 13 x 10 mm) - kotoučový hrubý brousek na pásové pily Kč 39,- bez DPH

03018002 PŘS 4, PŘS 3, PŘS 2  (50 x 13 x 10 mm) - kotoučový jemný (120) brousek na pásové Kč 85,- bez DPH

03018002/1 PŘS 4, PŘS 3, PŘS 2 ( 50 x 20 x 13 mm ) - široký jemný kotoučový brousek na páso Kč 98,- bez DPH

15002003 Rasor F5074 - brousek s hřídelkou pro Nera, DS503, FP503 na poptání

01007015 RC 280, RSD 100 ( 30 x 11 x M4 ) - brousek pro kopie řezačky KM RS-100 Kč 175,- bez DPH

1012004 Suprena CR-8B Batty, PC1062 - brousek Kč 138,- bez DPH

10008601 Suprena M 1007, HM 1005 - brousek od Kč 209,- bez DPH

01002102 Vibromat S 52 - malý hrncový brousek pro ruční řezačku Kč 87,- bez DPH

01002008 Vibromat S 54 - hrncový brousek pro ruční řezačku Kč 218,- bez DPH

03024501/1 VP 90, BR 90 ( 50 x 10 x 10 mm ) - brousek pro pásové pily Kč 334,- bez DPH

01008075 WD 2 - kotoučový / hrncový brousek pro ruční kotoučovou řezačku WD-2 na poptání

01008103 YH 935, RSD 50, MB 50 - brousek s hřídelkou pro kotoučovou řezačku Kč 68,- bez DPH

01002515 YJ-65 - brousek pro ruční kotoučové řezačky YJ-65 Basic, Profi a Air (poz. č. 52 Kč 80,- bez DPH

01002515/1 YJ-65, YJ-65 Basic, YJ-65 Air - kompletní broušení (poz. č. 51) Kč 340,- bez DPH

10



Další náhradní díly pro řezací techniku, řezačky, pily, tuky aj.
Díly na pily PŘS4, RS1100 - Brusný kotouč na poptání

03018026 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Držák s pouzdrem na poptání

03018018 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Držák úplný na poptání

03018013 Díly na pily PŘS4, RS1100 - hřídelík - osa brousku na poptání

03018043 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Kladka kuželová na poptání

03018053 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Klíč (nářadí) na poptání

03018036 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Klínový řemen na poptání

03018027 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Kloub Faudi M8 na poptání

Díly na pily PŘS4, RS1100 - Kotouč na poptání

Díly na pily PŘS4, RS1100 - Kotouč na poptání

03018029 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Kryt na poptání

03018014 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Labyrintové víko na poptání

03018049 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Lišta na poptání

03018021 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Magnetický držák na poptání

03018039 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Matice pohyblivého šroubu na poptání

03018034 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Matka seřizovací na poptání

03018042 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Mřížkový spínač na poptání

03018025 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Náboj brousků - úplný na poptání

03018050 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Nádoba na poptání

03018037 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Nosník kotouče na poptání

03018012 Díly na pily PŘS4, RS1100 - opěrná kladka na poptání

03018045 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Opšrný prstenec na poptání

03018033 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Osa na poptání

Díly na pily PŘS4, RS1100 - Pásový nůž na poptání

03018038 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Pohybový šroub na poptání

03018101 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Pouzdro brousku na poptání

03018048 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Příruba na poptání

03018017 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Přítužný šroub na poptání

03018044 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Protikladka na poptání

03018028 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Průhledné víko na poptání

03018006 Díly na pily PŘS4, RS1100 - průpišnice na poptání

03018040 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Pružina západky na poptání

03018030 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Pružný kryt na poptání

03018023 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Půlobjímka na poptání

03018021 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Rameno levé na poptání

03018022 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Rameno pravé na poptání

03018035 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Řemenice na poptání

03018020 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Rozpěrný klín na poptání

03018053 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Síťová vložka na poptání

03018054 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Stahovák kotouče (nářadí) na poptání

03018055 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Stahovák ložiska (nářadí) na poptání

03018015 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Těleso ložisek na poptání

03018024 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Těleso ložisek - úplné na poptání

03018016 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Víko ložisek na poptání

03018041 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Víko náby na poptání

03018010 Díly na pily PŘS4, RS1100 - vložka průpišnice na poptání

03018047 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Vložka těsnění na poptání

03018019 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Žárovka malá na poptání

03018290 Díly na pily PŘS4, RS1100 - Žárovka velká na poptání

01001504 EC-1 - náhradní adaptér DC 4V, 2A  pro nůžky BB1, Easy Cutter EC10 Kč 835,- bez DPH

01001501 EC-1C - náhradní baterie pro nůžky BB1, Easy Cutter EC10 Kč 920,- bez DPH

07001000/08 Mazací tuk Dynamax LTA 2EP plastické universální mazivo na soukolí, ložiska a př Kč 82,- bez DPH

07001000/06 Mazací tuk Mogul LV 2-EP plastické universální mazivo na soukolí a převody - vaz na poptání

07001000/07 Mazací tuk Mogul LV 2-M plastické mazivo s molybdenem na soukolí a převody - vaz Kč 98,- bez DPH

07001000/05 Mazací tuk Special G s grafitem na soukolí a převody - vazelína v injekci - samo již nenabízíme

07001000/04 Mazací tuk Special na ložiska a převody - vazelína v injekcii (20ml) již nenabízíme

07001000/03 Mazací tuk Universal pro domácnost a dílnu - vazelína v injekcii (20ml) již nenabízíme

Náhradní díly pro řezačky HSGM od Kč 109,- bez DPH

01027010/8   - Kartáč mosaz na očistu nože - HSGM díly Kč 114,-

01027002/3   - Mikrospínač - HSGM díly na poptání

01027002/2   - Klapka spínače - HSGM díly na poptání

01027002/1   - Žárovka - HSGM díly na poptání

01027015/65 Náhradní elektronická deska pro ruční tavnou řezačku HSG StyroCut 180 electronic Kč 2817,- bez DPH

11



01027014/0 Náhradní elektronická deska pro ruční tavnou řezačku HSG-0 electronic - 120W (HS Kč 1911,- bez DPH

Náhradní kryt těla pro ruční tavné řezačky HSGM (pro všechny typy) od Kč 506,- bez DPH

01027002/0   - Náhradní kryt pro HSG-0 Kč 535,-

01027014/01   - Náhradní kryt pro HSG-0 electronic Kč 506,-

01027015/60   - Náhradní kryt pro HSG StyroCut 180 Kč 522,-

15004003 Rasor RS03 (BA500) - pack náhradních baterií (2ks) pro nůžky Rasor RS1 a RS1S Kč 1580,- bez DPH

WBT-1 - náhradní díly (akumulátor, napaječ, nabíječka, adaptér, tělo, kryt aj.) od Kč 180,- bez DPH

01001410   - Nabíjecí akumulátor WBT-1D  pro WBT-1 Kč 535,-

01001412   - Adaptér WBT-1P pro WBT-1 Kč 180,-

01001413   - Nabíječka WBT-1S pro WBT-1 Kč 384,-

01001411   - Napajecí kabel WBT-1A-C pro WBT-1 Kč 384,-

01001414   - Náhradní tělo (komplet) pro  WBT-1 Kč 1191,-

WBT-2 - náhradní díly (akumulátor, napaječ, nabíječka, adaptér, tělo, kryt aj.) od Kč 565,- bez DPH

01001453   - Nabíjecí akumulátor WBT-2D  pro WBT-2 Kč 565,-

  - Adaptér pro provoz ze sítě WBT-2P pro WBT-2 na poptání

  - Nabíječka WBT-2S pro WBT-2 na poptání

  - Napajecí kabel WBT-2A-C pro WBT-2 na poptání

  - Napajecí adaptér 5V pro nabíječku WBT-2S na poptání

  - Náhradní tělo (komplet) pro  WBT-2(H) na poptání

01002533 YJ-65 - kompletní rotor (náhradní díl č. 11 pro ruční kotoučovou řezačku) Kč 830,- bez DPH

01002546 YJ-65 - ozubené šnekové kolo, unašeč nože (náhradní díl č. 32 pro ruční kotoučov Kč 298,- bez DPH

01002541 YJ-65 - protiostří (náhradní díl č. 43 pro ruční kotoučovou řezačku) Kč 195,- bez DPH

01002520 YJ-65 - šnek, šnekový převod (náhradní díl č. 3 pro ruční kotoučovou řezačku) Kč 554,- bez DPH

01002556 YJ-65 - uhlík motoru (náhradní díl č. 23 pro ruční kotoučovou řezačku) Kč 39,- bez DPH

Krejčovské nůžky, KAI, Fiskars, stříhárenské nůžky nejen na textil
Broušení nůžek a servis nůžek na poptání

Čepel pro KAI - N 5120 (pár) Kč 95,- bez DPH

MGS TC-805 - kovové nůžky cvakačky, barevné Kč 38,- bez DPH

Náhradní spojovací sada pro nůžky KAI - šroub, podložky, matice (3 typy) od Kč 59,- bez DPH

11005003/3   - Spojovací sada pro nůžky KAI N5135-5165 Kč 59,-

11005003/2   - Spojovací sada pro nůžky KAI  N5210-5230 Kč 68,-

11005003/1   - Spojovací sada pro nůžky KAI N5250-5275 Kč 72,-

11002201/0 Nůžky Fiskars 9445 - entlovací již nenabízíme

Nůžky KAI - COB 180 již nenabízíme

Nůžky KAI - COB 210 již nenabízíme

Nůžky KAI - COB 240 již nenabízíme

Nůžky KAI - N 3140 S Kč 263,- bez DPH

Nůžky KAI - N 3160 S Kč 280,- bez DPH

11001910/3 Nůžky KAI - N 3180 S Kč 312,- bez DPH

11001899 Nůžky KAI - N 5100 Kč 210,- bez DPH

Nůžky KAI - N 5100 C Kč 220,- bez DPH

11001900 Nůžky KAI - N 5120 Kč 195,- bez DPH

Nůžky KAI - N 5125 - cvakačky Kč 199,- bez DPH

11001900/3 Nůžky KAI - N 5130 DC - vyšívací nůžky dvojitě zahnuté momentálně nedostupné

Nůžky KAI - N 5135 Kč 219,- bez DPH

11001911 Nůžky KAI - N 5165 Kč 249,- bez DPH

11001911/1 Nůžky KAI - N 5165 C Kč 286,- bez DPH

Nůžky KAI - N 5165 SE Kč 324,- bez DPH

Nůžky KAI - N 5210 Kč 336,- bez DPH

Nůžky KAI - N 5210 KE Kč 364,- bez DPH

Nůžky KAI - N 5210 L Kč 325,- bez DPH

Nůžky KAI - N 5210 SE Kč 338,- bez DPH

Nůžky KAI - N 5220 Kč 442,- bez DPH

Nůžky KAI - N 5220 C již se nevyrábí

Nůžky KAI - N 5230 Kč 377,- bez DPH

11002020/1 Nůžky KAI - N 5230 KE Kč 481,- bez DPH

11002025 Nůžky KAI - N 5250 Kč 507,- bez DPH

11002025/2 Nůžky KAI - N 5250 KE Kč 579,- bez DPH

11002025/1 Nůžky KAI - N 5250 SE Kč 527,- bez DPH

11002025/4 Nůžky KAI - N 5275 Kč 559,- bez DPH

11002025/5 Nůžky KAI - N 5275 KE Kč 637,- bez DPH

11002025/6 Nůžky KAI - N 5275 SE Kč 585,- bez DPH

11002000 Nůžky KAI - N 5350 P - entlovací nůžky Kč 624,- bez DPH

Nůžky KAI - S 100 nedostupné

12



Nůžky KAI - S 110 nedostupné

Nůžky KAI - S 120 nedostupné

Nůžky KAI - SL 100 nedostupné

11002027 Nůžky KAI - SL 90 nedostupné

11006000 Nůžky KAI 1115 (hobby a domácnost) na poptání

11006001 Nůžky KAI 1140 (hobby a domácnost) na poptání

11006002 Nůžky KAI 1165 (hobby a domácnost) na poptání

11006003 Nůžky KAI 1220 (hobby a domácnost) na poptání

11002117 Nůžky KAI 7230 Kč 1157,- bez DPH

11002121/1 Nůžky KAI 7240 AS (na kevlar, armaid aj.) Kč 1690,- bez DPH

11002119 Nůžky KAI 7250 Kč 1287,- bez DPH

11002119/0 Nůžky KAI 7250 L Kč 1560,- bez DPH

11002120 Nůžky KAI 7250 SL Kč 1290,- bez DPH

11002118 Nůžky KAI 7280 Kč 1495,- bez DPH

Nůžky KAI 7280 SE Kč 1508,- bez DPH

11002121 Nůžky KAI 7300 Kč 1534,- bez DPH

Nůžky KAI SX 9 již nenabízíme

11001002 Rostex RX2405 - nůžky řemeslnické, délka 160 mm Kč 312,- bez DPH

Patchwork, řezací kolečka, podložky, rastry
11001010 5028 - Patchworkové řezací kolečko KAI 28 mm (KAI RS 28) Kč 238,- bez DPH

11001010/1 5028BL - čepel pro řezací kolečko 5028 Kč 112,- bez DPH / pár

11001011 5045 - Patchworkové řezací kolečko KAI 45 mm (KAI RS 45) Kč 353,- bez DPH

11001011/1 5045BL - čepel pro řezací kolečko 5045, RS 45 Kč 112,- bez DPH / ks

11001011/2 5045PBL - čepel pro řezací kolečko 5045, RS 45 - entlovací Kč 162,- bez DPH / ks

11001026 Malá řezací podložka 220x300 mm oboustranná Kč 160,- bez DPH

11001012 Patchworkové řezací kolečko Clover 18 mm Kč 222,- bez DPH

11001012/1 Patchworkové řezací kolečko Clover 28 mm Kč 236,- bez DPH

11001012/3 Patchworkové řezací kolečko Clover 45 mm Kč 301,- bez DPH

11001012/5 Patchworkové řezací kolečko Clover 60 mm Kč 459,- bez DPH

11001012/7 Řezací podložka Clover Kč 264,- bez DPH

  -  

  -  

Řezací podložky KAI® CB - pět rozměrů od Kč 200,- bez DPH

110010121   - Řezací podložka KAI CB 3 malá Kč 200,-

11001020   - Řezací podložka KAI CB 2 střední Kč 549,-

11001019   - Řezací podložka KAI CB 1 velká Kč 1105,-

11001018   - Řezací podložka KAI CB 143 maxi Kč 2478,-

11001017   - Řezací podložka KAI CB 200 ultra-maxi Kč 3757,-

11001013 RS 45 - Patchworkové řezací kolečko KAI 45 mm - komfort Kč 353,- bez DPH

11001014 RS 60 - Patchworkové  řezací kolečko KAI 60 mm - komfort Kč 459,- bez DPH

11001014/1 RS 60 BL - čepel pro řezací kolečko RS 60 Kč 175,- bez DPH

11001025 Velká řezací podložka 450x600 mm oboustranná Kč 624,- bez DPH

11001024 Velká řezací podložka 600x900 mm oboustranná Kč 1201,- bez DPH

Nářadí, nástroje a pomůcky pro krejčové a čalouníky
Krejčovské panny (pánské, dámské), aranžerské panny

14005002 Dámská krejčovská panna - velikost 34 (pouze tělo - torzo) Kč 615,- bez DPH

14005000 Dámská krejčovská panna - velikost 36 / 38 (pouze tělo - torzo) Kč 615,- bez DPH

14005001 Dámská krejčovská panna - velikost 40 / 42 (pouze tělo - torzo) Kč 880,- bez DPH

14005004 Dámská krejčovská panna - velikost 44 / 46 (pouze tělo - torzo) Kč 886,- bez DPH

14005010/01 Dřevěný stojan světlý (smrk, masivní trojnožka) + krček pro krejčovské panny Kč 487,- bez DPH

14005010/02 Dřevěný stojan tmavý (barva třešeň, masivní trojnožka) + krček pro krejčovské pa Kč 487,- bez DPH

Krček Elite dřevěný (světlý, tmavý) pro krejčovské panny - nízký, vysoký od Kč 106,- bez DPH

14005013   - krček Elite nízký pro 34,36,38 - světlý topol Kč 106,-

14005013   - krček Elite nízký pro 34,36,38 - tmavo hnědý Kč 106,-

14005013   - krček Elite nízký pro 40,42,44,46,50 - světlý topol Kč 106,-

14005013   - krček Elite nízký pro 40,42,44,46,50 - tmavo hnědý Kč 106,-

14005014   - krček Elite vysoký pro 34,36,38 - světlý topol Kč 111,-

14005014   - krček Elite vysoký pro 34,36,38 - tmavo hnědý Kč 111,-

14005014   - krček Elite vysoký pro 40,42,44,46,50 - světlý topol Kč 111,-

14005014   - krček Elite vysoký pro 40,42,44,46,50 - tmavo hnedý Kč 111,-

14005013/0 Krček Mahagon dřevěný pro krejčovské panny - nízký - DOPRODEJ Kč 71,- bez DPH

14005013/1 Krček světlý Smrk dřevěný pro krejčovské panny - nízký - DOPRODEJ Kč 71,- bez DPH

14005003 Pánská krejčovská panna - velikost 50 (pouze tělo - torzo) Kč 905,- bez DPH

Potah textilní (světlý, tmavý) pro krejčovské panny (uni pro vel. 34 až 50) Kč 165,- bez DPH

13



14005000/01   - Potah pro pannu - světlý - uni. velikost Kč 165,-

14005000/0   - Potah pro pannu - tmavý - uni velikost Kč 165,-

14005012/1 Stojan Elite dřevěný (světlý, tmavý) pro krejčovské panny - kulatá podstava Kč 469,- bez DPH

14005012/1   - stojan Elite světlý topol - kulatý Kč 606,-

14005012/1   - stojan Elite tmavo hnědý  - kulatý Kč 606,-

14005012 Stojan Elite dřevěný (světlý, tmavý) pro krejčovské panny - trojnožka Kč 620,- bez DPH

14005012   - stojan Elite světlý topol - pánská a dámská Kč 620,-

14005012   - stojan Elite světlý topol - dětská Kč 620,-

14005012   - stojan Elite tmavo hnědý - pánská a dámská Kč 620,-

14005012   - stojan Elite tmavo hnědý - dětská Kč 620,-

Splintovací pistole, splinty, jehly, značkovací a splintovací stroje
Automatický splintovací stroj na poptání

Další náhradní díly pro splintovací pistole a kleště na poptání

Další splinty a doplňky pro označování na poptání

Horký značkovač, nařezávač Notcher - 2 typy v detailu

  - EASTMAN hot notcher na poptání

  - KURIS hot notcher na poptání

13002003 Jehla  DENNISON Standard - plastová koncovka Kč 45,- bez DPH

13002000/3 Jehla BANOK Originál Fine Long N-XL - kovová Kč 356,- bez DPH

13002000/2 Jehla BANOK Originál Fine N-X - kovová Kč 179,- bez DPH

13002000/1 Jehla BANOK Originál Standard N-1 - kovová Kč 110,- bez DPH

13002000/0 Jehla BANOK Swiss Fine - kovová Kč 59,- bez DPH

13002005 Jehla BANOK Swiss Fine Long - kovová, dlouhá Kč 148,- bez DPH

13002004/3 Jehla BANOK Swiss Standard - kovová Kč 59,- bez DPH

13002004/0 Jehla BANOK Swiss Standard Long - kovová, dlouhá Kč 105,- bez DPH

13002002 Jehla DENNISON Fine - plastová koncovka Kč 45,- bez DPH

13002004/1 Jehla DENNISON Swiss Fine - kovová Kč 105,- bez DPH

13002004 Jehla DENNISON Swiss Fine - kovová, dlouhá nedostupné

13002004/2 Jehla DENNISON Swiss Standard - kovová Kč 105,- bez DPH

Pneumatický profesionální splintovací modul Dennison (více typů) v detailu

  - SPU1M01 - Standard - dlouhá jehla na poptání

  - SPU1M03 - Standard - krátká jehla na poptání

  - SPU2M02 - Fine - dlouhá jehla na poptání

  - SPU2M04 - Fine - krátká jehla na poptání

  - SPU5M - s kotoučovým zásobníkem splintů na poptání

  - SPU4M01 - T-End - extra silné splinty na poptání

Pojistné nitě TWINLOCK pro ruční aplikaci (délka 50 - 225 mm / 5000 ks) od Kč 239,- bez DPH

13004000/1   - Pojistné nitě Twinlock 50 mm Kč 229,-

13004000   - Pojistné nitě Twinlock 75 mm Kč 219,-

13004001   - Pojistné nitě Twinlock 125 mm Kč 219,-

13004001/1   - Pojistné nitě Twinlock 175 mm Kč 219,-

13004002   - Pojistné nitě Twinlock 225 mm Kč 239,-

Poloautomatický splintovací stroj - 1 modul na poptání

Poloautomatický splintovací stroj - 2 moduly na poptání

Poloautomatický splintovací stroj RB SP-3 (dvoumodulový) na poptání

13005000/3 Ponožkové háčky PH14 ve tvaru lodička (zásuvné) v černé barvě (délka 28 mm, 5000 Kč 579,- bez DPH

13005000/2 Ponožkové háčky PH6 ve tvaru šipky v černé barvě (délka 30 mm, 2000 ks) - akce Kč 299,- bez DPH

13001053/1 Posunovač Dennison Standard - náhradní díl Kč 69,- bez DPH

13001001/2 Splintovací pistole - BANOK 303 S - standard již nenabízíme

13001004/1 Splintovací pistole - BANOK 303 X - fine již nenabízíme

13001004/4 Splintovací pistole - BANOK 503 S - standard Kč 699,- bez DPH

13001004/6 Splintovací pistole - BANOK 503 SL - standard long Kč 789,- bez DPH

13001004/3 Splintovací pistole - BANOK 503 X - fine Kč 769,- bez DPH

13001004/7 Splintovací pistole - BANOK 503 XL - fine long Kč 989,- bez DPH

13001005/1 Splintovací pistole - DENNISON GP + - fine Kč 377,- bez DPH

13001006/0 Splintovací pistole - DENNISON GP + - standard Kč 347,- bez DPH

13001003 Splintovací pistole - DENNISON Mark III - fine Kč 615,- bez DPH

13001006/1 Splintovací pistole - DENNISON MK III - standard Kč 590,- bez DPH

Splinty BANOK Fine plus originál (délka 15 - 65 mm / 5000 ks) od Kč 225,- bez DPH

13002649   - Splinty Banok Fine F 15 mm Kč 219,-

13002650   - Splinty Banok Fine F 20 mm Kč 219,-

13002650/1   - Splinty Banok Fine F 25 mm Kč 219,-

13002650/2   - Splinty Banok Fine F 35 mm Kč 225,-

13002651   - Splinty Banok Fine F 40 mm Kč 225,-

14



  - Splinty Banok Fine F 50 mm Kč 225,-

13002652   - Splinty Banok Fine F 65 mm Kč 225,-

Splinty BANOK UXN Originál Fine T-END (délka 5, 7  a 11 mm / 10000 ks) od Kč 438,- bez DPH

13002499   - Splinty UX T-end Banok F 5 mm Kč 783,-

13002500   - Splinty UXN T-end Banok F 7 mm Kč 438,-

13002500/0   - Splinty UXN T-end Nylon  F 11 mm Kč 458,-

Splinty DENNISON Fine plus economy (délka 15 - 75 mm / 5000 ks) od Kč 119,- bez DPH

13002655   - Splinty Dennison eco F 15 mm Kč 119,-

13002655/1   - Splinty Dennison eco F 20 mm Kč 119,-

13002656   - Splinty Dennison eco F 25 mm Kč 119,-

13002657   - Splinty Dennison eco F 40 mm Kč 129,-

13002658   - Splinty Dennison eco F 50 mm Kč 129,-

13002658/1   - Splinty Dennison eco F 65 mm Kč 129,-

13002659   - Splinty Dennison eco F 75 mm Kč 159,-

Splinty DENNISON Fine plus economy (délka 7 a 25 mm / 10000 ks) - akce od Kč 219,- bez DPH

13002500/2   - Splinty Dennison eco F 7 mm (10000 pc.) Kč 299,-

13002500/3   - Splinty Dennison eco F 25 mm (10000 pc.) - akce Kč 219,-

Splinty DREAMER Standard  HÁČKY (délka 19 - 35 mm / 5000 ks) - akce od Kč 201,- bez DPH

13003100   - Splinty Dreamer Háčky S 20 mm (5000 ks) již nenabízíme

13003101   - Splinty Dreamer Háčky S 25 mm  (5000 ks) - akce Kč 269,-

13003102   - Splinty Dreamer Háčky S 35 mm  (5000 ks) - akce Kč 269,-

Splinty DREAMER Standard (délka 15-125 mm / 5000 ks) od Kč 99,- bez DPH

13003050   - Splinty Dreamer S 15 mm Kč 99,-

13003050/0   - Splinty Dreamer S 20 mm Kč 99,-

13003050/1-4   - Splinty Dreamer S 20 mm barevné (na objednání) Kč 199,-

13003051   - Splinty Dreamer S 25 mm Kč 99,-

13003053   - Splinty Dreamer S 35 mm Kč 99,-

13003053/7   - Splinty Dreamer S 40 mm Kč 109,-

13003053/1-4   - Splinty Dreamer S 40 mm barevné (na objednání) Kč 199,-

13003054   - Splinty Dreamer S 50 mm Kč 109,-

13003054/1   - Splinty Dreamer S 60 mm Kč 109,-

13003055   - Splinty Dreamer S 65 mm Kč 109,-

13003060   - Splinty Dreamer S 125 mm Kč 129,-

Splinty DREAMER Standard +economy (délka 25 a 50 mm / 10000 ks) - akce od Kč 189,- bez DPH

13003070/1   - Splinty Dreamer S 25 mm (10000 ks) Kč 189,-

13003073   - Splinty Dreamer S 50 mm (10000 ks) - akce Kč 259,-

Splinty Micro Standard (délka 25 - 75 mm / 5000 a 10000 ks) od Kč 188,- bez DPH

13002600   - Splinty Micro S 25 mm / 5000 ks Kč 215,-

13002600/0   - Splinty Micro S 25 mm / 10000 ks Kč 453,-

13002601   - Splinty Micro S 40 mm  / 5000 ks Kč 215,-

13002601/0   - Splinty Micro S 40 mm  / 10000 ks Kč 453,-

13002601/1   - Splinty Micro S 75 mm  / 5000 ks Kč 215,-

4001000 Značkovač SM 201 L Kč 9500,- bez DPH

Značkovač SU LEE PCD 600 Kč 8000,- bez DPH

  - Náhradní značkovací jehla PCD 600 1 mm na poptání

  - Náhradní značkovací jehla PCD 600 1.5 mm na poptání

  - Náhradní značkovací jehla PCD 600 2 mm na poptání

  - Náhradní značkovací jehla PCD 600 2.5 mm na poptání

  - Náhradní značkovací jehla PCD 600 3 mm na poptání

  - Náhradní vodící pouzdro PCD 600 1 mm na poptání

  - Náhradní vodící pouzdro PCD 600 1.5 mm na poptání

  - Náhradní vodící pouzdro PCD 600 2 mm na poptání

  - Náhradní vodící pouzdro PCD 600 2.5 mm na poptání

  - Náhradní vodící pouzdro PCD 600 3 mm na poptání

Etikety, visačky na textil, papírové cenovky
Papírové etikety, visačky typ 3040 / 2000 ks (30 x 40 mm - 8 typů) od Kč 225,- bez DPH 

  - 3040 visačky bílé bez tisku Kč 225,-

  - 3040 visačky bílé s potiskem Kč 252,-

  - 3040 visačky bez tisku-žluté Kč 275,-

  - 3040 visačky bez tisku-oranžové Kč 275,-

  - 3040 visačky bez tisku-zelené Kč 275,-

  - 3040 visačky bez tisku-modré Kč 275,-

  - 3040 visačky s tiskem-žluté Kč 331,-

  - 3040 visačky s tiskem-oranžové Kč 331,-

15



Papírové etikety, visačky typ 4050 / 2000 ks (40 x 50 mm - 3 typy) od Kč 275,- bez DPH

  - 4050 visačky bílé bez tisku Kč 275,-

  - 4050 visačky bílé s potiskem Kč 302,-

  - 4050 visačky s tiskem a symboly Kč 335,-

Papírové etikety, visačky typ 4060 / 1000 ks (40 x 60 mm - 8 typů) od Kč 225,- bez DPH

  - 4060 visačky bílé bez tisku Kč 225,-

  - 4060 visačky bílé s potiskem Kč 245,-

  - 4060 visačky s tiskem a symboly Kč 265,-

  - 4060 visačky zelené bez tisku  Kč 255,-

  - 4060 visačky růžové bez tisku Kč 255,-

  - 4060 visačky oranžové bez tisku Kč 255,-

  - 4060 visačky modré bez tisku Kč 255,-

  - 4060 visačky žluté bez tisku Kč 255,-

Papírové etikety, visačky typ 4555 / 1000 ks (45 x 55 mm - 3 typy) již nenabízíme

  - 4555 visačky bílé bez tisku již nenabízíme

  - 4555 visačky bílé s potiskem již nenabízíme

  - 4555 visačky s tiskem a symboly již nenabízíme

Papírové etikety, visačky typ 5080 / 1000 ks (48 x 76 mm - 3 typy) od Kč 299,- bez DPH

  - 5080 visačky bílé bez tisku Kč 299,-

  - 5080 visačky s potiskem Kč 302,-

  - 5080 visačky se symboly s potiskem Kč 355,-

Papírové etikety, visačky typ 5080 zakulacené / 1000 ks (48 x 76 mm - 2 typy) již nenabízíme

  - 5080 visačky bílé bez tisku Kč 289,-

  - 5080 visačky s potiskem Kč 309,-

Lisy, nástroje (vytínání, lisování aj.), knoflíky a knoflíková tělíska, kroužky
Další kroužky pro prokovení dírek na poptání

05004300/1 Knoflíková tělíska KOTVIČKA - čalounická (plast, spodní díl, 1000 ks) vel. 30 Kč 650,- bez DPH

Knoflíková tělíska LORD s hřebíkem - čalounická (hliník - ocel, 1000 ks) vel. 24 od Kč 1947,- bez DPH

05007511   - Knoflíková tělíska LORD s hřebíkem - vel. 24 Kč 2490,-

05007513   - Knoflíková tělíska LORD s hřebíkem - vel. 28 Kč 2560,-

05007515   - Knoflíková tělíska LORD s hřebíkem - vel. 32 Kč 2630,-

05007517   - Knoflíková tělíska LORD s hřebíkem - vel. 36 Kč 2700,-

05007519   - Knoflíková tělíska LORD s hřebíkem - vel. 40 Kč 2790,-

Knoflíková tělíska LORD s výklopným ouškem - čalounická (hliník - ocel, 1000 ks) od Kč 790,- bez DPH

  - Knoflíková tělíska LORD s výklopným ouškem - vel. 24 Kč 790,-

  - Knoflíková tělíska LORD s výklopným ouškem - vel. 28 Kč 790,-

  - Knoflíková tělíska LORD s výklopným ouškem - vel. 32 Kč 960,-

  - Knoflíková tělíska LORD s výklopným ouškem - vel. 36 Kč 960,-

  - Knoflíková tělíska LORD s výklopným ouškem - vel. 40 Kč 1090,-

Knoflíková tělíska LORD se šroubem - čalounická (hliník - ocel, 1000 ks) vel. 24 od Kč 2607,- bez DPH

  - Knoflíková tělíska LORD se šroubem - vel. 24 Kč 2607,-

  - Knoflíková tělíska LORD se šroubem - vel. 28 Kč 2607,-

  - Knoflíková tělíska LORD se šroubem - vel. 32 Kč 2728,-

  - Knoflíková tělíska LORD se šroubem - vel. 36 Kč 2728,-

  - Knoflíková tělíska LORD se šroubem - vel. 40 Kč 2849,-

Knoflíková tělíska NORMÁL (hliník - plast, 1000 ks, bílý spodek) vel. 18 až 60 od Kč 500,- bez DPH

  - Knoflíková tělíska NORMÁL bílá - vel. 18 Kč 500,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL bílá - vel. 20 Kč 500,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL bílá - vel. 22 Kč 500,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL bílá - vel. 24 Kč 500,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL bílá - vel. 28 Kč 600,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL bílá - vel. 30 Kč 600,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL bílá - vel. 32 Kč 710,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL bílá - vel. 36 Kč 710,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL bílá - vel. 40 Kč 890,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL bílá - vel. 44 Kč 890,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL bílá - vel. 50 Kč 1190,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL bílá - vel. 60 Kč 1340,-

Knoflíková tělíska NORMÁL (hliník - plast, 1000 ks, černý spodek) vel. 18 až 60 od Kč 500,- bez DPH

  - Knoflíková tělíska NORMÁL černá - vel. 18 Kč 500,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL černá - vel. 20 Kč 500,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL černá - vel. 22 Kč 500,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL černá - vel. 24 Kč 500,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL černá - vel. 28 Kč 600,-

16



  - Knoflíková tělíska NORMÁL černá - vel. 30 Kč 600,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL černá - vel. 32 Kč 710,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL černá - vel. 36 Kč 710,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL černá - vel. 40 Kč 890,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL černá - vel. 44 Kč 890,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL černá - vel. 50 Kč 1190,-

  - Knoflíková tělíska NORMÁL černá - vel. 60 Kč 1340,-

Lis elektrický SVIT Zlín - bazar Kč 28150,- bez DPH

Lis pneumatický s elektrickým ovládáním již nenabízíme

Lis Sázavan UNI2 (repase) již nenabízíme

Membrána pro pneumatický lis BRERO 133 a Gopa MD 300-40 Kč 9000,- bez DPH

Nakopávací lis LSN1 již nenabízíme

Pneumatický lis BRERO 133 - bazar Kč 23000,- bez DPH

05001000/31 Pneumatický lis na drukování a lisování NeaReach NR-003 (3 hlavy) Kč 25550,- bez DPH

  - Lis NeaReach NR-003 (3 hlavy)  se stolkem Kč 29850,-

Pneumatický lis PP 300 již není dostupné

Pneumatický lis STOCKO WP502L (repase, bazar) již nenabízíme

05001005 Podložka pod vysekávací hlavu, vytínač Kč 38,- bez DPH

05001005/0 Podložka pro stolek pod výsekovou hlavu, vytínač pro lis PL25 a lis RBL 27 již nenabízíme

Prostřihovací kroužkovací lis PL-151 od Kč 201600,- bez DPH

  - Lis PL 151 - samostatný Kč 201600,-

  - Prostřihovací, lisovací nástroj Kč 25800,-

05001000/60 Ruční hřebenový lis HL 1 (s úpravou na upnutí pistonu) Kč 4910,- bez DPH

Ruční hřebenový lis HL 2 (bez úpravy) na poptání

  - Pojízdný podvozek s koly Kč 2500,-

5001000/0 Ruční vačkový universální lis PL 25 (zdvih 25 mm, vyložení 57 mm) Kč 2820,- bez DPH

5001000/03 Ruční vačkový universální lis PL 45 (zdvih až 45 mm, vyložení 58 mm) Kč 3290,- bez DPH

50010004 Ruční vahadlový lis VL 15 již nenabízíme

Ruční zavíradlo, vytínač pro lisování kroužků (sada) - výroba na zakázku za komplet do Kč 2000,- bez DPH

05004708/1 Staromosazné nerolované  okrasné kroužky  d10 / D20 Kč 2790,- bez DPH

5004704 Staromosazné nerolované  okrasné kroužky  d4 / D8 Kč 950,- bez DPH

5004702 Staromosazné nerolované  okrasné kroužky  d5 / D9 Kč 986,- bez DPH

05004705/1 Staromosazné nerolované  okrasné kroužky  d6 / D12 Kč 1110,- bez DPH

05004707/1 Staromosazné nerolované  okrasné kroužky  d8 / D14 Kč 1280,- bez DPH

5001005/1 Stolek s podložkou pod výsekovou hlavu, vytínač pro lis PL25 a lis RBL 27 již nenabízíme

TLOUK - čalounický tlouk pro tělíska s hřebem - pro velikosti 24 až 40 již nenabízíme

Vytínač obdelníkový  (speciální, na zakázku) od Kč 950,- bez DPH

Vytínač oválný  (speciální, na zakázku) od Kč 920,- bez DPH

Vytínač pro knoflíky, kroužky v průměru 4 - 60 mm - skladem i na zakázku od Kč 495,- bez DPH

Zavíradla pro patenty (na zakázku) od Kč 800,- bez DPH

Zavíradla pro potahování knoflíkových tělísek ve velikostech 18 - 44, 50 - 60 - od Kč 730,- bez DPH

  - zavíradlo knoflíků vel. 18 až 40 Kč 755,-

  - zavíradlo knoflíků vel. 50 až 66 Kč 860,-

Zavíradlo pro kalhotové háčky od Kč 800,- bez DPH

Zavíradlo pro lisování kroužků a ok na prokovení dírek - výroba na zakázku od Kč 900,- bez DPH

Zavíradlo s vytínačem (pro druky a patenty) od Kč 800,- bez DPH

Fixace - svorky na textil, klešťové i textilní svorky, špendlíky a bodce
Krejčovský bodec Figurka (špendlík) s délkou jehly 29 mm a sílou 0.6 mm (S) Kč 12,- / ks bez DPH

Krejčovský bodec Figurka (špendlík) s délkou jehly 37 mm a sílou 0.9 mm (M) Kč 12,- / ks bez DPH

Krejčovský bodec Figurka (špendlík) s délkou jehly 60 mm a sílou 1.6 mm (L) Kč 12,- / ks bez DPH

Krejčovský bodec Placka s délkou jehly 29 mm a sílou 0.6 mm (S) již nenabízíme

Krejčovský bodec Placka s délkou jehly 37 mm a sílou 0.9 mm (M) již nenabízíme

Krejčovský bodec Placka s délkou jehly 62 mm a sílou 1.6 mm (L) již nenabízíme

06001006/2 Textilní svorka - klešťová malá kovová fixační svorka vel. I - R324 (pozink)  Kč 127,- bez DPH

6001008/10 Textilní svorka - klešťová velká kovová fixační svorka červená (náhrada R-12 )  již nenabízíme

06001008/1 Textilní svorka - klešťová velká kovová fixační svorka velká vel. III - R12 (poz Kč 113,- bez DPH

06001002 Textilní svorka - kolíčková malá kovová fixační svorka Kč 29,- bez DPH

06001003 Textilní svorka - kolíčková malá kovová fixační svorka s háčkem Kč 18,-  bez DPH

06001010 Textilní svorka - malá drátěná fixační svorka (pozink) Kč 28,- bez DPH

06001012 Textilní svorka - stavitelná klešťová široká kovová fixační svorka - R09 (pozink Kč 321- bez DPH

06001009/1 Textilní svorka - střední drátěná fixační svorka (pozink) Kč 37,- bez DPH

06001008/2 Textilní svorka - střední klešťová široká kovová fixační svorka - R11 (pozink) Kč 149,- bez DPH

06001009 Textilní svorka - velká drátěná fixační svorka (pozink) Kč 50,- bez DPH

06001007/2 Textilní svorka se zuby - klešťová široká kovová fixační svorka vel. 2 - C10 (po Kč 149,- bez DPH

17



6001007/3 Textilní svorka se zuby - klešťová střední kovová fixační svorka vel. II - CL1 ( Kč 113,- bez DPH

Metry krejčovské a samolepící metry, stanovená měřidla
08001002 Krejčovský metr 150cm s mosaznými koncovkami, oboustranný (více barev) Kč 19,- bez DPH

Krejčovský metr bílý 150cm již nenabízíme

Metr dřevěný úředně ověřený, stanovené měřidlo 1m - pro provozy a prodejny metrá Kč 1030,- bez DPH

08001001 Nalepovací krejčovský metr samolepící - stříbrný, 150cm Kč 52,- bez DPH

Nalepovací metr - Ocel - bílý (přesnost EG II, více délek a typů) od Kč 150,- bez DPH

08001002/30   - Metr nalepovací ocel 1 m LP Kč 150,-

08001002/32   - Metr nalepovací ocel 1 m PL Kč 160,-

08001002/3   - Metr nalepovací ocel 2 m LP Kč 250,-

08001002/31   - Metr nalepovací ocel 2 m PL Kč 269,-

08001002/36   - Metr nalepovací ocel 3 m LP Kč 352,-

08001002/33   - Metr nalepovací ocel 3 m PL Kč 398,-

08001002/35   - Metr nalepovací ocel 5 m LP Kč 488,-

08001002/34   - Metr nalepovací ocel 5 m PL Kč 550,-

08001002/8   - Metr nalepovací ocel 10 m LP Kč 770,-

08001002/80   - Metr nalepovací ocel 10 m PL Kč 848,-

08001002/9   - Metr nelepící ocel 5 m LP Kč 348,-

08001002/90   - Metr nalepovací ocel 1 - 0 - 1m Kč 275,-

Nalepovací metr - Ocel potažená PVC - žlutý (přesnost EG II, více délek a typů) od Kč 160,- bez DPH

08001002/40   - Metr nalepovací ocel/pvc 1m LP Kč 160,-

08001002/41   - Metr nalepovací ocel/pvc 1m PL Kč 180,-

08001002/4   - Metr nalepovací ocel/pvc 2m LP Kč 269,-

08001002/42   - Metr nalepovací ocel/pvc 2m PL Kč 295,-

08001002/5   - Metr nalepovací ocel/pvc 3m LP Kč 389,-

08001002/50   - Metr nalepovací ocel/pvc 3m PL Kč 430,-

08001002/6   - Metr nalepovací ocel/pvc 5m LP Kč 635,-

08001002/60   - Metr nalepovací ocel/pvc 5m PL Kč 684,-

08001002/7   - Metr nalepovací ocel/pvc 10m LP Kč 976,-

08001002/70   - Metr nalepovací ocel/pvc 10m PL Kč 1097,-

08001002/71   - Metr nalepovací ocel/pvc 15m LP Kč 1277,-

08001002/72   - Metr nalepovací ocel/pvc 15m PL Kč 1424,-

08001002/39   - Metr nalepovací ocel/pvc 2m (š10mm) LP Kč 260,-

08001002/38   - Metr nalepovací ocel/pvc 2m (š10mm) PL Kč 289,-

08001002/73   - Metr nalepovací ocel/pvc 50m LP / PL na dotaz

Doplňky pro čalounické dílny - sponkovačky, polohovací stoly, ochranné rukavice aj.
Drátěné ochranné rukavice proti pořezání (velikosti XXS-XXL) od Kč 2489,- bez DPH

14007024/6   - Drátěná ochranná rukavice - vel. XXS Kč 2489,-

14007024/7   - Drátěná ochranná rukavice - vel. XS Kč 2489,-

14007025   - Drátěná ochranná rukavice - vel. S Kč 2489,-

14007026   - Drátěná ochranná rukavice - vel. M Kč 2489,-

14007024/8   - Drátěná ochranná rukavice - vel. L Kč 2489,-

14007024/9   - Drátěná ochranná rukavice - vel. XL Kč 2489,-

  - Drátěná ochranná rukavice - vel. XXL Kč 2489,-

14007024/5 Fixační návlek k drátěné ochranné rukavici Kč 12.50,- bez DPH

Pneumatická sponkovačka BeA 380/16-400 SP - rozevřené sešití Kč 14932,- bez DPH

Pneumatická sponkovačka BeA 380/16-420 - uzavřené sešití Kč 4889,- bez DPH

Pneumatický polohovatelný stůl pro čalouníky REXEL ST-3 Kč 43884,- bez DPH

Pneumatický polohovatelný stůl pro čalouníky REXEL ST-3/OB SWIVEL Kč 60732,- bez DPH

Molitanová drť - pro plnění polštářů, sedáků aj.
Molitanová drť - pro plnění polštářů, sedáků aj. již není v nabídce

  - Molitanová drť do 1 Kg Kč 70,-/Kg

  - Molitanová drť od 1 do 5 Kg Kč 60,-/Kg

  - Molitanová drť od 5 do 10 Kg Kč 50,-/Kg

  - Molitanová drť nad 10 Kg Kč 40,-/Kg

Doplňky pro provozy a stroje (automatizace, odměřování)
Odměřování délky, odměřovací kolečka, počítadla kusů a čítače, další doplňky pro automatizaci
Digitální počítadlo kusů s automatickým sepnutím na poptání

Dvojité počítadlo kusů na zakázku ROB special (komplet PLC + dvojice čidel) na poptání

Elektronický digit. čítač ROB 100 - počítadlo kusů pro běžné počítání +1 (modul) Kč 2002,- bez DPH

Elektronický digit. čítač ROB 110 - počítadlo kusů pro odpočítávíní -1 s cykly ( Kč 2106,- bez DPH

14008007 Elektronický digit. čítač ROB 123 - speciální počítadlo kusů pro statistickou ko Kč 2350,- bez DPH

Elektronický digit. čítač ROB 2000inOne - inkreméntální programovatelné odměřová již nenabízíme

Elektronický digit. čítač ROB 210 - inkr. odměřování délky s programováním a výs Kč 2553,- bez DPH
18



Elektronický digitální čítač IVO ISI 30 (modul počítadla kusů) Kč 1705,- bez DPH

Inkrementální enkodér ABZ s pulzním výstupem Heinelberg AMI (více typů) od Kč 2680,- bez DPH

  - Rotační inkrementální enkodér AMI H 128imp/ot (512ppr) ABZ Kč 2305,-

  - Rotační inkrementální enkodér AMI J 256imp/ot (1024ppr) ABZ Kč 2415,-

  - Rotační inkrementální enkodér AMI O 512imp/ot (2048ppr) ABZ Kč 2680,-

Kabelová vidlice 2P (48V / 10A) pro nářadí CleexCut Kč 92.50,- bez DPH

Konektor XLR Canon 3P - odolný kovový konektor na kabel (samec) Kč 32,- bez DPH

Konektor XLR Canon 3P - odolný kovový konektor pro zapuštěnou instalaci (zásuvka Kč 32,- bez DPH

14008007/1 Krabice plochá plastová 135 x 95 x 45 mm nejen pro montáž čítače ROB Kč 145,- bez DPH

Malý programovatelný automat E-PLC (programovatelné relé) na poptání

14008050 Mechanické počítadlo kusů pro řezací lištu Kč 865,- bez DPH

14008000 Mechanické počítadlo kusů UDC Kč 249,- bez DPH

14008020 Měřící kolečko DG 160 - digitální , pro odměřování délky až 9999.9 m - akce již nenabízíme

14008007/50 Napajecí konektor 2.5 a 2.1 pro montáž do krabice -  pro síťový zdroj DC 12V - R od Kč 24,- bez DPH

  - Napajecí konektor 2.5 mm Kč 24,-

  - Napajecí konektor 2.1 mm Kč 24,-

Německá kabelová zásuvka GE (230V / 16A) na poptání

14008010 Odměřovací kolečko (inkrementální enkodér) ROB K100 pro vysoké rychlosti (rozl. již nenabízíme

  - Doplňkové kolečko XS (malé pr. 55 mm, široké 23,5 mm) Kč 275,-

  - Doplňkové kolečko XL (velké pr. 85 mm, úzké 13 mm) Kč 295,-

  - Náhradní kolečko X Worker (pr. 70 mm, šíře 47 mm) Kč 322,-

14008010/1 Odměřovací kolečko (inkrementální enkodér) ROB K128 pro vysoké rychlosti (rozl. Kč 4395,- bez DPH

  - Doplňkové kolečko XS (malé pr. 55 mm, široké 23,5 mm) Kč 275,-

  - Doplňkové kolečko XL (velké pr. 85 mm, úzké 13 mm) Kč 295,-

  - Náhradní kolečko X Worker (pr. 70 mm, šíře 47 mm) Kč 322,-

14008011 Odměřovací kolečko (inkrementální enkodér) ROB K500 s vysokou přesností (rozl. 0 Kč 4795,- bez DPH

  - Doplňkové kolečko XS (malé pr. 55 mm, široké 23,5 mm) Kč 275,-

  - Doplňkové kolečko XL (velké pr. 85 mm, úzké 13 mm) Kč 295,-

  - Náhradní kolečko X Worker  (pr. 70 mm, šíře 47 mm) Kč 322,-

Odměřovací kolečko OKIII - 200 od Kč 5500,- bez DPH

  - OKIII 200 - přesnost 100 mm Kč 5500,-,-

  - OKIII 200 - přesnost 10 mm Kč 5600,-

  - OKIII 200 - přesnost 1 mm Kč 7120,-

Odměřovací kolečko OKIII - 400 od Kč 6250,- bez DPH

  - OKIII 400  - přesnost 100 mm Kč 6250,-

  - OKIII 400 - přesnost 10 mm Kč 6370,-

  - OKIII 400 - přesnost 2 mm Kč 7340,-

14008006/6   - OKIII 400 - přesnost 1 mm Kč 9930,-

  - OKIII 400 OC - přesnost 100 mm na poptání

  - OKIII 400 OC - přesnost 10 mm na poptání

  - OKIII 400 OC - přesnost 2 mm na poptání

  - OKIII 400 OC - přesnost 1 mm na poptání

Odměřovací kolečko OKIII M - 200 - metrologicky ověřitelné ČMI od Kč 8200,- bez DPH

  - OKIII M 200 - přesnost 100 mm Kč 8200,-

  - OKIII M 200 - přesnost 10 mm Kč 8300,-

  - OKIII M 200 - přesnost 1 mm Kč 9920,-

Odměřovací kolečko OKIII M - 400 - metrologicky ověřitelné ČMI od Kč 9060,- bez DPH

  - OKIII M 400  - přesnost 100 mm Kč 9060,-

  - OKIII M 400 - přesnost 10 mm Kč 9107,-

  - OKIII M 400 - přesnost 2 mm Kč 1050,-

  - OKIII M 400 - přesnost 1 mm Kč 12730,-

  - OKIII M 400 OC  - přesnost 100 mm na poptání

  - OKIII M 400 OC - přesnost 10 mm na poptání

  - OKIII M 400 OC - přesnost 2 mm na poptání

  - OKIII M 400 OC - přesnost 1 mm na poptání

PLC s integrovaným dotykovým HMI 7 palců Kinco MK70 (30 I/O, ModBus, Ethernet) od Kč 8200,- bez DPH

  - Základní PLC s HMI MK70 (bez programu) Kč 8200,-

  - PLC s HMI MK70 s programem dle vaší specifikace od Kč 8400,-

  - PLC s HMI MK70 (program na zakázku + zabudování do rozvodnice) od Kč 9100,-

Počítadlo kusů ROB 1101 - sestavený komplet, přípočet pomocí hřibového tlačítka Kč 2961,- bez DPH

Počítadlo kusů ROB ZI pro zěmědělce s induk. čidlem a ROB 100 (komplet / stavebn Kč 3654,- bez DPH

Počítadlo zabudované do řezací lišty na poptání

14008007/6 Signál. konektor DIN 5 SE-V na výrobu prodlužovacího kabelu odměřovacího kolečka Kč 11,- bez DPH

14008007/4 Signál. konektor DIN 5 SE-Z pro montáž do krabice -  vhodný pro inkrementální čí Kč 11,- bez DPH

19



14008007/3 Signálový konektor DIN 5 S-V na kabel inkrementálního odměřovacího kolečka K (sa Kč 11,- bez DPH

14008007/0 Síťový zdroj, adaptér DC 12V ( 230V AC / 12V DC, 1.5A ) nejen pro čítače ROB Kč 198,- bez DPH

Univerzální elektronický čítač LUCA 2 (vyřazeno z nabídky) již nenabízíme

  - LUCA 2  standart (2 výstupy + nulovací tlačítko) not available

  - LUCA 2 standart + metrologické (plombované) not available

14008006/00 Univerzální elektronický čítač LUCA T ( nový model čítače ) Kč 14256,- bez DPH

Univerzální elektronický čítač LUCA T ( nový model čítače ) - metrologicky oveři Kč 16416,- bez DPH

Víko pro počítání kusů - prohazováním Kč od 6250,- bez DPH

Pneumatické rozpínací, expanzní upínací hřídele, zaklapávací ložiska
Expanzní pneu-mechanická rozpínací hřídel typu PSW-PMS i pro vysoké otáčky na poptání

Expanzní pneumatická rozpínací hřídel typu PSW-F pro široké i úzké role na poptání

Expanzní pneumatická rozpínací hřídel typu PSW-Z na poptání

Frikční hřídel typu MFK či MFW pro konstantní tah na poptání

Náhradní díly k hřídelím a ložiskům  (duše, segmenty, upínky, ventilky, převlečn na poptání

Pevná zaklapávací ložiska typu KL.S a KL.F pro silné uchycení hřídelí a rolí na poptání

Posuvná zaklapávací ložiska typu SKL.S a SKL.F pro rychlé upevnění hřídelí a rol na poptání

Servis a opravy hřídelí  (výměna duší, segmentů, upínek, ventilků, generální opr na poptání

Speciální hřídel na zakázku (např. typu PSW-F-CFS pro jednostranné uložení letmo na poptání

Kabelové navíjecí bubny, navíječe, balancéry a vyvažovače
Balancéry ( řada 810) - ultra profi od Kč 3770,- bez DPH

  - Balancér A - 0.5 - 0.9 kg Kč 3770,-

  - Balancér  A - 0.9 - 1.8 kg Kč 3770,-

  - Balancér  B - 1.8 - 2.7 kg Kč 7400,-

  - Balancér  B - 2.7 - 3.6 kg Kč 7402,-

  - Balancér  C - 2.7 - 4.0 kg Kč 13909,-

  - Balancér  C - 4.0 - 5.9 kg Kč 15456,-

  - Balancér  C - 5.9 - 8.2 kg Kč 16746,-

  - Balancér  C - 8.2 - 10.9 kg Kč 19351,-

Samonavíjecí kabelový buben 793 profi - kovová konzole, plastový buben (AC 230 V od Kč 25305,- bez DPH

  - Kabelový buben 793 - pro 250V-3x2,5mm2,L=18m,16A,3800W Kč 25305,-

  - Kabelový buben 793 - pro 250V-3x2,5mm2,L=25m,16A,3800W Kč 26914,-

  - Kabelový buben 793 - pro 400V-5x2,5mm2,L=15m,16A,6900W Kč 28652,-

  - Kabelový buben 793 - pro 400V-5x2,5mm2,L=22m,16A,6900W Kč 31298,-

Samonavíjecí kabelový buben C 20 P - délka 12 metrů, plastový kryt (AC 230 V) od Kč 7386,- bez DPH

  - Kabelový buben C 20 modrý bez Euro zásuvky, 230 V, 3 x 1.5mm, 12m Kč 7386,-

  - Kabelový buben C 20 šedý bez Euro zásuvky, 230 V, 3 x 1.5mm, 12m Kč 7386,-

  - Kabelový buben C 20 modrý s Euro  zásuvkou, 230 V, 3 x 1.5mm, 12m Kč 8345,-

  - Kabelový buben C 20 šedý s Euro  zásuvkou, 230 V, 3 x 1.5mm, 12m Kč 8345,-

Samonavíjecí kabelový buben C 30 P - délka 17 metrů, plastový kryt (AC 230 V) od Kč 8633,- bez DPH

  - Kabelový buben C 30 modrý bez Euro zásuvky, 230 V, 3 x 1.5mm, 17m Kč 8633,-

  - Kabelový buben C 30 šedý bez Euro zásuvky, 230 V, 3 x 1.5mm, 17m Kč 8633,-

  - Kabelový buben C 30 modrý s Euro zásuvkou, 230 V, 3 x 1.5mm, 17m Kč 9593,-

  - Kabelový buben C 30 šedý s Euro zásuvkou, 230 V, 3 x 1.5mm, 17m Kč 9593,-

  - Kabelový buben C 30 modrý s Euro zásuvkou, 230 V, 3 x 2.5mm, 17m Kč 11861,-

Pásové pily na textil a jiné materiály
Brousící stroj pásových nožů BPN 2510 / BI na poptání

Pila BR 1100 L - na kartonáž, papír na poptání

Pila BR 1100 L - se vzduchovým polštářem od Kč 119800,- bez DPH

  - Plynulá změna rychlosti nože + Kč 14500,-

  - Ventilátor nový + Kč 15000,-

  - Ventilátor repasovaný + Kč 5000,-

  - Externí odsávání prachu + Kč 8000,-

Pila BR 1100 L - základní provedení od Kč 102800,- bez DPH

  - Plynulá změna rychlosti nože + Kč 14500,-

  - Vzduchový polštář + Kč 17000,-

  - Ventilátor nový + Kč 15000,-

  - Ventilátor repasovaný + Kč 5000,-

  - Externí odsávání prachu + Kč 8000,-

Pila BR 180 L od Kč 90600,- bez DPH

  - Plynulá změna rychlosti nože cca. Kč 19000,-

  - Vzduchový polštář na poptání

  - Externí odsávání prachu cca. Kč 8 000,-

Pila BR 35 PP/ BI - přesná dvoukolá pila na poptání

Pila BR 50 -  s plynulou regulací rychlosti nože od Kč 57000,- bez DPH

20



  - Odsávací zařízení od řezu Kč 8000,-

  - Osvětlení pracovní desky stolu Kč 5000,-

  - Odsávání prachu a jisker od broušení ve vodní lázni Kč 15000,-

Pila BR 50 - základní provedení od Kč 47000,- bez DPH

  - Odsávací zařízení od řezu Kč 8000,-

  - Plynulá regulace rychlosti nože cKč 10000,-

  - Osvětlení pracovní desky stolu Kč 5000,-

  - Odsávání prachu a jisker od broušení ve vodní lázni Kč 15000,-

Pila BR S1 - horizontální pásová pila na kartonáž, papír na poptání

Pila Hoffman  HF-200T/1100 - velká tříkolá pásová pila na textile a podobné mate již pouze servis

Pila Hoffman  HF-200T/500 MINI - malá tříkolá pásová pila na textile a podobné m již pouze servis

Pila Hoffman  HF-200T/750 - střední tříkolá pásová pila na textile a podobné mat již pouze servis

Pila Hoffman HF-200T/750 - bazar Kč 60000,- bez DPH

Pila PŘS 4 - repasovaná pásová pila na textile a podobné materiály momentálně nedostupné

  - 1) PŘS4 - po celkové opravě, nové ovl. prvky nedostupné

  - 2) PŘS4 - 1 + nová deska stolu nedostupné

Pila RS1100 - repasovaná pásová pila na textile a podobné materiály momentálně nedostupné

  - 1) RS1100 - po celkové opravě, nové ovl. prvky nedostupné

  - 2) RS1100 - 1 + nová deska stolu nedostupné

Repase oběžných a unášecích kol pro pásové pily, výroba nových kol na poptání

Servis a repase všech typů pásových pil na poptání

Vertikální pásová pila KB 3000 již nenabízíme

Vertikální pásová pila VP 90 Kč 88000,- bez DPH

Vertikální pásová pila VP 90E - s plynulou regulací rychlosti nože Kč 98000,- bez DPH

Pokládací stoly, stříhárenské stoly, stroje řezací, kladecí, ořezové a dokončovací stoly
Automatická linka na výrobu roušek na poptání

Automatické skřipcové pokládací zařízení  s vrstvením materiálu na poptání

Portálové řezání s řezačkou CS20 a ořezovou KM RS 100 na poptání

Příčné řezání navrstvené látky v portálu, řezačka CS20 na poptání

Příčné řezání navrstvené látky v portálu, ultrazvuková řezačka na poptání

Příčné řezání pěnových materiálů (Mirelon) portálu EPE cutter - modul Kč 37950,- bez DPH

PS - 1 na poptání

PS - 1/2 na poptání

PS - 1A na poptání

PS - 2 na poptání

PS - 3 Super na poptání

PS - 3 Super El. na poptání

PS - 4 na poptání

PS - 5 na poptání

PS Special na poptání

Řezací portál pro úhlové dělení pěn PRS – P3 A na poptání

Řezačka vedená na lineárním vedení, spodní zavěšení na poptání

Řezačka vedená na lineárním vedení, vrchní zavěšení na poptání

Řezání v liště bez vrstvení (štosování) na poptání

Řezání v liště s vrstvením (štosováním) na poptání

Řezání v liště s vrstvením (štosováním), uchytávacím válečkem a odvíječem na poptání

Řezání v liště s vrstvením a odvíjecím žlabem na poptání

Řezání v liště ve vícenásobném provedení na poptání

01024000 Řezání v liště YJ D108A s kotouč. řezačkou, vrstvením a odvíječem (uni) Kč 15900,- bez DPH

Řezání v liště, motoricky poháněná řezačka KM RS 100 na poptání

Řezání v liště, motoricky poháněná řezačka, pásový dopravník na poptání

Servis a repase všech typů a značek pokládacích stolů na poptání

Převíjecí stroje, prohlížecí stroje, skládací a balící stroje
Automatický převíjecí, odměřovací, řezací a balící  stroj NS-A3/LI na poptání

Navíjecí a skládací stroj netkané textilie - skládačka na poptání

Navíjecí stroj NS1 na poptání

Navíjecí stroj NS2 na poptání

Převíjecí a odměřovací stroj PS-C1/TI na poptání

Převíjecí a odměřovací stroj s funkcí kontroly PS – 4 / FX na poptání

Převíjecí a prohlížecí stroj PS3/GA na poptání

Prohlížecí a převíjecí stroj  PS2H/MIL od Kč 275000,- bez DPH

Prohlížecí a převíjecí stroj PS-1M/1500 na poptání

Stroj na přířezy PSK 600 na poptání

Zařízení pro přeložení netkané textilie PS - 4H/MIL ( dublovačka ) na poptání

21



Transferový tisk, transfery obtisků, značící stroje, sublimační tisk
Aplikátor transferů AT-1 M (ruční zakládání, vysokozátěžový) od Kč 185000,- bez DPH

  - AT-1M - aplikátor transferů (ruční zakládání, vysokozátěžový) Kč 180000,-

  - + základní aplikační hlava (hliník) (1 ks v ceně) od Kč 4300,-

  - + aplikační hlava pro reliéfní materiály (hliník + spec. pryž) od Kč 7150,-

  - + aplikační tvarovaná hlava (boty, lana aj.) od Kč 14000,-

  - + šablona k usazení výrobku (1 šablona pro 1 výrobek) (1 ks v ceně) Kč 4500,-

  - + šablona k usazení výrobku Duo (obtisk + label) Kč 10000,-

  - + úprava stolku pro fixování šablon Kč 9000,-

  - + vakuové přidržování materiálu Kč 38000,-

  - + autom. přenastavení všech hodnot( tlak,čas,teplota) Kč 60000,-

  - + el. pneu. indexace polohy stolku Kč 12000,-

Aplikátor transferů AT-1 ME (ruční zakládání, vysokozátěžový, el. řízení) od Kč 350000,- bez DPH

  - AT-1ME - aplikátor transferů (ruční zakládání, vysokozátěžový, el. v.) Kč 350000,-

  - + základní aplikační hlava (hliník) (1 ks v ceně) od Kč 4300,-

  - + aplikační hlava pro reliéfní materiály (hliník + spec. pryž) od Kč 7150,-

  - + aplikační tvarovaná hlava (boty, lana aj.) od Kč 14000,-

  - + šablona k usazení výrobku (1 šablona pro 1 výrobek)  (1ks v ceně) Kč 4500,-

  - + šablona k usazení výrobku Duo (obtisk + label) Kč 10000,-

  - + vakuové přidržování materiálu Kč 38000,-

Aplikátor transferů AT-3 (automatické odvíjení cívky) od Kč 600000,- bez DPH

  - AT-3 - aplikátor transferů (autom. odvíjení z cívky) Kč 600000,-

  - + základní aplikační hlava (hliník) od Kč 4900,-

  - + aplikační hlava pro reliéfní materiály (hliník + spec. pryž) od Kč 8500,-

  - + aplikační tvarovaná hlava (boty, lana aj.) od Kč 14000,-

  - + laserové zaměřovací zařízení Kč 9000,-

  - + šablona k usazení výrobku (1 šablona pro 1 výrobek) Kč 5500,-

  - + vakuové přidržování materiálupásky + cívka Kč 38000,-

  - + sada kladek pro změnu šíře pásky + cívka Kč 4100,-

Aplikátor transferů AT-3 E-CAM (automatické odvíjení cívky, jako E verze + kontr od Kč 1725000,- bez DPH

  - AT-3 E-CAM - aplikátor transferů (autom. odvíjení z cívky, E + kamera) Kč 1725000,-

  - + základní aplikační hlava s čipem (hliník) (1 ks v ceně) od Kč 4600,-

  - + aplikační hlava s čipem pro reliéfní materiály (hliník + spec. pryž) od Kč 7450,-

  - + šablona k usazení výrobku s čipem (1 šablona pro 1 výrobek) (1ks v ceně) Kč 5000,-

Aplikátor transferů AT-3 EOS  (automatické odvíjení cívky, s otočným stolem - vy od Kč 1810000,- bez DPH

  - AT-3 OS - aplikátor transferů (autom. odvíjení z cívky, otočný stůl) Kč 1810000,-

  - + základní aplikační hlava (hliník) (1ks v ceně) od Kč 4300,-

  - + aplikační hlava pro reliéfní materiály (hliník + spec. pryž) od Kč 7150,-

  - + šablona k usazení výrobku (1 šablona pro 1 výrobek) (1ks v ceně) Kč 4500,-

  - + Ir kamerový kontrolní systém Kč 210000,-

Aplikátor transferů AT-3 ME (automatické odvíjení cívky, elektronicky přenastavi od Kč 680000,- bez DPH

  - AT-3 ME - aplikátor transferů (autom. odvíjení z cívky, El. verze) Kč 680000,-

  - + základní aplikační hlava (hliník) od Kč 4300,-

  - + aplikační hlava pro reliéfní materiály (hliník + spec. pryž) od Kč 7150,-

  - + aplikační tvarovaná hlava (boty, lana aj.) od Kč 14000,-

  - + laserové zaměřovací zařízení Kč 9000,-

  - + šablona k usazení výrobku (1 šablona pro 1 výrobek) Kč 4500,-

  - + vakuové přidržování materiálu Kč 38000,-

  - + sada kladek pro změnu šíře pásky + cívka Kč 4100,-

Aplikátor transferů AT-3 NC  (automatické odvíjení cívky, NC řízený s dotykovou od Kč 930000,- bez DPH

  - AT-3 NC - aplikátor transferů (autom. odvíjení z cívky, NC řízený) Kč 930000,-

  - + základní aplikační hlava (hliník) od Kč 4300,-

  - + aplikační hlava pro reliéfní materiály (hliník + spec. pryž) Kč 7150,-

  - + šablona k usazení výrobku (1 šablona pro 1 výrobek) Kč 4500,-

Malý aplikátor transferů  AT-MT (ruční zakládání) od Kč 150000,- bez DPH

  - Základní modul aplikátoru AT-MT Kč 150000,-

  - + vakuová vývěva + posuv. přisávací stolek  pro AT-MT Kč 28000,-

  - + laserové zařízení pro AT-MT Kč 9000,-

  - + šablona k usazení výrobku (1 šablona pro 1 výrobek) Kč 4500,-

  - + šablona Duo k usazení výrobku i obtisku Kč 10000,-

  - + stůl s kostrou (2 police) pro AT-MT Kč 2000,-

  - + základní aplikační hlava (hliník) od Kč 4300,-

  - + aplikační hlava pro reliéfní materiály (hliník + spec. pryž) od Kč 7150,-

  - + aplikační tvarovaná hlava (boty, lana aj.) od Kč 14000,-

22



Pásové pily na pěnové hmoty (vertikální pila, horizontální pila)
BR 15 a BR 16 - ukosovací pily na PUR již nenabízíme

BR 800, BR1000, BR 1500 (MP). BR 2000, BR 2100 (MP), BR S1 PUR nahrazeny novými již nenabízíme

PRS 4 - repasovaná, upravená vertikální pásová pila na PUR na poptání

RB 35 MP - malá vertikální pásová pila na PUR vhodná pro řez malých dílů na poptání

RB-HP SPEC. - speciální horizontální pásová pila s vertikálním posuvem na poptání

RB-HX 1100 - pásová horizontální pila na PUR s ručním posuvem - na řez bloků na poptání

RB-V 600 - vertikální pásová pila s pevným stolem (běžná v čalounických provozec na poptání

RB-VP 1100 - vertikální pásová pila s posuvným stolem a dvojicí příložníků (luxu na poptání

RB-VP 1300 - vertikální pásová pila na PUR s posuvným stolem na poptání

RB-VP 1300 - vertikální pásová pila s motorickým čelem na poptání

RB-VP 1400 - automatická vertikální pásová pila (ořezové a formátovací pracovišt na poptání

RB-VP 600 - vertikální pásová pila s posuvným stolem (pila mnoha variant) na poptání

RB-VP 600/G - vertikální pásová pila na řezání tuhých materiálů (grafit aj.) na poptání

RB–HX 300 - horizontální ruční prořezávací stroj PUR na poptání

Repase oběžných a unášecích kol pro pásové pily na pěnové hmoty, výroba nových k na poptání

Servis a repase všech typů pásových pil na poptání

Štípací stroje, loupací, drážkovací a nopkovací na pryž, pěnové hmoty
Drážkovací stroj na pěnové hmoty DRPE 01 na poptání

Loupací stroj - horizontální pásová pila RB LS-1400 na poptání

Nopkovací stroj, profilovací štípací stroj na pěnové hmoty na poptání

Štípací stroj BR 1200 G na poptání

Štípací stroj na pěnové hmoty HDP - 1400     na poptání

Štípací stroj SVIT L1800 (repase, starší) - bazar na poptání

  - Štípací stroj SVIT s rovnými válci na poptání

  - + nopkovací, profilovací válce (bez rovných) na poptání

Průmyslové pily na polystyrén, eps, xps, stroje na polystyren
CNC řezací pracoviště polystyrenu PYNC-1 (řízený PC, vícenásobné řezy) - novinka na poptání

Horizontální vícenásobná průmyslová řezačka polystyrenových bloků POLYTER 1 (PYH na poptání

Horizontální vícenásobná průmyslová řezačka polystyrenových bloků POLYTER 2 na poptání

Tavná drátová pila na polystyrenové bloky s naklopenou deskou RPN na poptání

  - Tavná pila s naklopenou deskou RPN - základní Kč 25100,-

  - Tavná pila s naklopenou deskou RPN 500 Kč 53700,-

Tavná tvarová vyřezávačka mirelonu  HTM – 1 / RD na poptání

Další stroje pro zpracování pěn (pur, visco, polystyrén aj.) 
Komprimovací stroj KS-1200 (balička matrací do rolí) na poptání

Míchací zařízení pro míchání chemických látek MP RL-1 na poptání

Pásový dopravník PD na poptání

Pásový dopravník s kompresí PDK na poptání

Šnekový dopravník DS6000S na poptání

Šnekový dopravník na plnění pytlů na poptání

Šnekový dopravník na plnění pytlů (téměř nový) - bazar na poptání

Stroj pro děrování, perforaci Visco pěn DSP / RL na poptání

Tavné zařízení pro zatavování a tvarování PUR pěny AT-1 - PUR již nenabízíme

Vypěňovací forma Visco a líných pěn NFM / RL na poptání

Vypěňovací forma Visco pěn VFP / RO na poptání

Vysokotlaké vypěňovací zařízení ELASTOGRAN PUROMAT PU 80 pro Visco pěny již nenabízíme

Zařízení pro vyjímání bloků VBF / RO na poptání

Drtiče na pěnové hmoty, drtič na polystyren, drtič na Molitan ®
Cyklón s ventilátorem vč. příslušenství HAMSTER ASPIRATOR pro horizontální mlecí Kč 16000,- bez DPH

Drásací stroj  DS 75 již nenabízíme

Drtič na pěnové hmoty a Molitan® DPH - 10 S se šikmými noži (na měkké i tvrdé pě již nenabízíme

  - Cyklón na poptání

  - Ventilátor na poptání

  - Speciální hadice na poptání

  - Filtr (pytel), upevňovací spona na poptání

Horizontální mlecí stroj HAMSTER 5 na pěnové hmoty - polystyren (tvrdé pěny) Kč 62200,- bez DPH

Horizontální mlecí stroj HAMSTER 7 na Molitan® i polystyren (měkké i tvrdé pěny) Kč 64200,- bez DPH

Kladívkový mlecí stroj RBX MS 75  na pěnové hmoty (výkon až 450kg/h) na poptání

Síta pro horizontální mlecí stroje HAMSTER od Kč 540,- bez DPH

  - Síto 10 x 10 mm pro Hamster Kč 590,-

  - Síto 16 x 16 mm pro Hamster Kč 570,-

  - Síto 20 x 20 mm pro Hamster Kč 540,-

  - Síto 25 x 25 mm pro Hamster Kč 540,-
23



  - Síto pr. 6 mm pro Hamster Kč 650,-

  - Síto pr. 8 mm pro Hamster Kč 650,-

  - Síto pr. 10 mm pro Hamster Kč 650,-

Recyklační linka na různé pěnové hmoty, výroba pojené pěny
Recyklační linka RBX-930/2030-140/200 již nenabízíme

Recyklační linka RBX-930/2030-160/190 na poptání

Recyklační linka RBX-X se stavitelnou velikostí výstupních bloků - nová verze na poptání

Paspulátor - příčné řezání a dělení rolí, řez pásků, dělička rolí
Dělička papírových dutinek RBRD-2 (průměr až 500mm, síla stěny až 35mm) na poptání

NC řízený automatický paspulátor RBP - NC  pro přesné příčné dělení rolí na poptání

Paspulátor - řezání rolí, pásků - odvalovací systém PRR-O/MIL na poptání

Paspulátor - stroj na řezání rolí, pásků RBP1500 na poptání

Paspulátor - stroj pro dělení rolí řezáním PP–1/HR na poptání

Paspulátor - stroj pro dělení rolí řezáním PP–2 na poptání

Paspulátor PKV-1000 - automatická řezačka rolí fólie na poptání

Paspulátor PKV-2000 - řezačka rolí (fólie, pěny, pryže, textil)  na poptání

Paspulátor PS 5PP - rychlá převíječka s podélným dělením rolí (při převíjení) na poptání

Paspulátor RB PP-2 - podélné dělení rolí při převíjení na poptání

Další zakázkové stroje, jednoúčelové stroje
Automatická dělička pásků DPR-4 na poptání

Automatická linka na výrobu obličejových roušek - oprava, úprava na poptání

Automatický předstřih samolepící plsti na papírovém nosiči ASP-1J na poptání

Automatický stroj na ořez keramických těles na poptání

Automatický stroj na ořez plastových dílů Kč 36250,- bez DPH

Automatický stroj na ořez plastových dílů - žiletkový Kč 82716,- bez DPH

Dělička pásků DPR 2 - pro automatické dělení pryžových pásků, gumotextilu a such na poptání

Dělička popruhů, provazů a lan DP 130 Kč 206800,- bez DPH

Dělička popruhů, provazů a lan DP 80 Kč 158400,- bez DPH

Dělička popruhů, provazů a lan ruční - stolek pro HSG 00 Kč 21090,- bez DPH

  - Odvíječ Kč 6235,-

Dělička, pila na plastová potrubí BRX 1000 - 1600 na poptání

Manipulační vozík na role (velkonábalové) do 1000 kg na poptání

Míchací stroj na sypké materiály na poptání

Otočný stůl na nástřik mopových útěrek na poptání

Přípravek na balení mopů na poptání

Repase děličky pásků a suchých zipů NoName - pro automatické dělení suchých zipů na poptání

Řezací stroj pro ořez plastových dílů KRP 1 / ABB 1 (dříve OV1) na poptání

Řezací stroj pro ořez plastových dílů KRP 2 / ABB 2 na poptání

Řezací stroj pro ořez plastových dílů KRP 3 / ABB 3 na poptání

Sešívání více rolí textilních materiálů - nízké provedení na poptání

Sešívání více rolí textilních materiálů - vysoké provedení na poptání

Sešívání více rolí textilních materiálů s ořezem na poptání

Skládačka malých zdravotnických roušek SK-600/HR na poptání

Stroj pro NC ultrazvukové sváření fólie a netkané textilie - prototyp na poptání

Stroj pro ultrazvukové sváření plastových profilů na poptání

Svařovací stroj SVS/EF pro filtrační materiály na poptání

Technologický soubor strojů pro chemický, zdravotnický průmysl na poptání

Výsekový vzorkovací lis IC KLEINEWEFERS (Německo) na poptání

Zakladač plastových dílů  ZPD 1 - provedení se střižnou na poptání

ROBEX DK, s.r.o., Slovany 3051, 54401 Dvůr Králové nad Labem, CZ, tel. 499321109, fax. 499621124

e-mail: info@robex-dk.cz                                www.robex-dk.cz

Datum vygenerování: 08.03.2024     aktuální ceník si můžete stáhnout na adrese http://www.robex-dk.cz/cenik

24


